
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 1057 1057

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 29 lipca 2025 r.

w sprawie wojewódzkiego planu działania systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne

Na podstawie art. 21 ust. 17 ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 91 i 637) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa:

1) szczegółowy zakres danych objętych wojewódzkim planem działania systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne, 
zwanym dalej „planem”;

2) ramowy wzór planu;

3) zakres danych podlegających upublicznieniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 2. Plan zawiera:

1) charakterystykę ogólną oraz informacje o jednostkach systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne, o których mowa 
w art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym, zwanej dalej „ustawą”, 
centrach urazowych, centrach urazowych dla dzieci oraz jednostkach organizacyjnych szpitali wyspecjalizowanych 
w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych niezbędnych dla ratownictwa medycznego – w zakresie:

a) liczby, rodzaju, dysponentów, miejsc stacjonowania oraz adresów miejsc stacjonowania zespołów ratownictwa 
medycznego w poszczególnych rejonach operacyjnych, z określeniem obszaru działania dla każdego zespołu,

b) liczby, rodzaju i dysponentów dodatkowych zespołów ratownictwa medycznego, z określeniem maksymalnego 
czasu uruchomienia każdego zespołu,

c) liczby i adresów miejsc stacjonowania lotniczych zespołów ratownictwa medycznego, z określeniem czasu ich 
działania,

d) liczby i rozmieszczenia (adresów) szpitalnych oddziałów ratunkowych, z określeniem zabezpieczanego obszaru,

e) liczby i rozmieszczenia (adresów) centrów urazowych,

f) liczby i rozmieszczenia (adresów) centrów urazowych dla dzieci,

g) liczby i rozmieszczenia (adresów) jednostek organizacyjnych szpitali wyspecjalizowanych w zakresie udzielania 
świadczeń zdrowotnych niezbędnych dla ratownictwa medycznego, z określeniem specjalności tych jednostek 
oraz liczby łóżek;

1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1004). 



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 1057

 

2) informacje o planowanych na kolejne lata nowych jednostkach systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne, o których 
mowa w art. 32 ust. 1 ustawy, zwanych dalej „jednostkami systemu”, centrach urazowych, centrach urazowych dla 
dzieci na obszarze województwa oraz jednostkach organizacyjnych szpitali wyspecjalizowanych w zakresie udziela-
nia świadczeń zdrowotnych niezbędnych dla ratownictwa medycznego – w zakresie:
a) planowanej daty uruchomienia, liczby, rodzaju i miejsc stacjonowania w poszczególnych rejonach operacyjnych 

zespołów ratownictwa medycznego, z określeniem obszaru działania dla każdego zespołu,
b) planowanej daty uruchomienia, liczby i rozmieszczenia (adresów) szpitalnych oddziałów ratunkowych, z okreś- 

leniem obszaru zabezpieczanego przez każdy szpitalny oddział ratunkowy,
c) planowanej daty uruchomienia, liczby i rozmieszczenia (adresów) centrów urazowych i centrów urazowych dla dzieci,
d) planowanej daty uruchomienia, liczby i rozmieszczenia (adresów) jednostek organizacyjnych szpitali wyspecja-

lizowanych w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych niezbędnych dla ratownictwa medycznego;

3) informacje dotyczące funkcjonowania jednostek systemu – w zakresie:
a) liczby wyjazdów zespołów ratownictwa medycznego za rok poprzedni, w przeliczeniu na jeden zespół, rejon 

operacyjny i województwo, oraz czasu trwania akcji medycznej (od przyjęcia zgłoszenia przez dyspozytora medycz-
nego do powrotu zespołu ratownictwa medycznego do gotowości operacyjnej), w przeliczeniu na jeden zespół, 
powiat, rejon operacyjny i województwo, obejmujące:
– liczbę wyjazdów zespołów ratownictwa medycznego,
– medianę czasu dotarcia na miejsce zdarzenia,
– maksymalny czas dotarcia na miejsce zdarzenia,
– średni i maksymalny czas trwania akcji medycznej,
– liczbę wyjazdów przekraczających maksymalny czas dotarcia na miejsce zdarzenia,

b) liczby pacjentów szpitalnego oddziału ratunkowego za rok poprzedni,
c) liczby pacjentów izby przyjęć szpitala za rok poprzedni,
d) liczby pacjentów urazowych oraz liczby pacjentów urazowych dziecięcych za rok poprzedni,
e) liczby osób wykonujących zawód medyczny w jednostkach systemu za rok poprzedni;

4) opis i organizację struktury systemu powiadamiania o stanach nagłego zagrożenia zdrowotnego – w zakresie:
a) adresu dyspozytorni medycznej, rejonu działania, liczby rezerwowych stanowisk dyspozytorów medycznych, 

liczby i rodzaju obsługiwanych zespołów ratownictwa medycznego,
b) liczby i kwalifikacji zawodowych dyspozytorów medycznych,
c) liczby, rodzaju i godzin pracy stanowisk dyspozytorów medycznych,
d) stanu zatrudnienia w dyspozytorniach medycznych,
e) liczby, natężenia i czasu obsługi zgłoszeń przyjmowanych na stanowiskach dyspozytorów medycznych,
f) sposobu organizacji i działania systemów łączności radiowej, ze wskazaniem rodzajów wykorzystywanych urządzeń,
g) sposobu prowadzenia korespondencji radiowej z wykorzystaniem przydzielonych numerów identyfikacyjnych 

zespołów ratownictwa medycznego i dyspozytorni medycznych w ramach zapewnienia sprawnej komunikacji 
między zespołami ratownictwa medycznego, dyspozytorami medycznymi i wojewódzkim koordynatorem ratow-
nictwa medycznego a szpitalnymi oddziałami ratunkowymi, izbami przyjęć szpitali, centrami urazowymi, centra-
mi urazowymi dla dzieci, jednostkami organizacyjnymi szpitali wyspecjalizowanymi w zakresie udzielania 
świadczeń zdrowotnych niezbędnych dla ratownictwa medycznego oraz jednostkami współpracującymi z syste-
mem Państwowe Ratownictwo Medyczne, o których mowa w art. 15 ustawy,

h) sposobu współpracy dyspozytorni medycznych i wojewódzkich koordynatorów ratownictwa medycznego oraz 
organizacji i procedur koordynacji działań jednostek systemu, ze wskazaniem kompetencji i trybu podejmowa-
nych działań, z uwzględnieniem zdarzeń powodujących stan nagłego zagrożenia zdrowotnego znacznej liczby 
osób w przypadkach, o których mowa w art. 30 ustawy,

i) sposobu powiadamiania o zdarzeniach właściwych jednostek organizacyjnych Policji lub Państwowej Straży 
Pożarnej przez dyspozytorów medycznych,

j) sposobu funkcjonowania zastępowalności dyspozytorni medycznych oraz liczby zgłoszeń obsługiwanych w ramach 
tej zastępowalności,

k) sposobu funkcjonowania systemu powiadamiania o stanach nagłego zagrożenia zdrowotnego w przypadku awarii,
l) adresu centrum powiadamiania ratunkowego;



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 1057

 

5) opis sposobu współpracy wojewody i dysponentów jednostek systemu z organami administracji publicznej i jednost-
kami systemu z innych województw, w tym opis sposobu współpracy wynikającej z umów międzynarodowych doty-
czących współpracy transgranicznej w ratownictwie medycznym, jeżeli takie umowy zostały zawarte – w zakresie:

a) procedur współpracy,

b) kompetencji i trybu podejmowania działań,

c) obiegu i wymiany informacji;

6) charakterystykę ogólną i informacje o liczbie, rodzaju i rozmieszczeniu jednostek współpracujących z systemem Pań-
stwowe Ratownictwo Medyczne;

7) opis sposobu współpracy jednostek systemu z jednostkami współpracującymi z systemem Państwowe Ratownictwo 
Medyczne na obszarze województwa – w zakresie:

a) procedur współpracy, obejmujących opis obiegu i wymiany informacji w przypadku zdarzeń pojedynczych i zda-
rzeń powodujących stan nagłego zagrożenia zdrowotnego znacznej liczby osób,

b) procedur powiadamiania o działaniach ratowniczych, dysponowania i koordynowania działań ratowniczych 
w przypadku zdarzeń pojedynczych i zdarzeń powodujących stan nagłego zagrożenia zdrowotnego znacznej liczby 
osób oraz kompetencji i trybu podejmowanych działań,

c) terminów wspólnych ćwiczeń przeprowadzonych w roku poprzednim oraz planowanych do przeprowadzenia 
i analizy działań ratowniczych na podstawie przeprowadzonych ćwiczeń.

§ 3. Informacje, o których mowa w § 2:

1) pkt 1 lit. a–c, pkt 3 lit. a i e w zakresie danych dotyczących liczby osób wykonujących zawód medyczny w zespołach 
ratownictwa medycznego oraz pkt 4 lit. a–e i lit. j, umieszczane w planie są pobierane z Systemu Wspomagania Do-
wodzenia Państwowego Ratownictwa Medycznego, o którym mowa w art. 3 pkt 15 ustawy;

2) pkt 1 lit. d–g oraz pkt 2 lit. b–d, są ujęte w planie przez odwołanie do ewidencji, o której mowa w art. 23a ust. 1 ustawy;

3) pkt 6, są ujęte w planie przez odwołanie do rejestru, o którym mowa w art. 17 ust. 1 ustawy. 

§ 4. Ramowy wzór planu jest określony w załączniku do rozporządzenia.

§ 5. Dane, o których mowa w § 2 pkt 1–3, pkt 4 lit. b–g i pkt 6, podlegają upublicznieniu w Biuletynie Informacji Pub-
licznej.

§ 6. Traci moc rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 8 listopada 2018 r. w sprawie wojewódzkiego planu działania 
systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1060).

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Zdrowia: wz. W. Konieczny 



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 1057

 

– 6 – 

Załącznik do rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 29 lipca 
2025 r. (Dz. U. poz. ......) 

 

RAMOWY WZÓR WOJEWÓDZKIEGO PLANU DZIAŁANIA  

SYSTEMU PAŃSTWOWE RATOWNICTWO MEDYCZNE 

Plan działania systemu  

Państwowe Ratownictwo Medyczne  

dla województwa ………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tekst jednolity1) 

Miejscowość, dzień, miesiąc, rok 
   

 
1) W przypadku sporządzenia wojewódzkiego planu działania systemu Państwowe Ratownictwo Medycznego 

na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 25 kwietnia 2025 r. o zmianie ustawy o Państwowym Ratownictwie 
Medycznym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 637) plan ten oznacza się jako tekst pierwotny. 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 29 lipca 2025 r. (Dz. U. poz. 1057)

RAMOWY WZÓR WOJEWÓDZKIEGO PLANU DZIAŁANIA  
SYSTEMU PAŃSTWOWE RATOWNICTWO MEDYCZNE

1) W przypadku sporządzenia wojewódzkiego planu działania systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne na podstawie art. 16 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2025 r. o zmianie ustawy o Państwowym Ratownictwie Medycznym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
poz. 637) plan ten oznacza się jako tekst pierwotny.



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 1057

 

– 7 – 

SPIS TREŚCI 

CZĘŚĆ I – podlega upublicznieniu 

ROZDZIAŁ I  
Zespoły ratownictwa medycznego  

ROZDZIAŁ II 
Lotnicze zespoły ratownictwa medycznego 

ROZDZIAŁ III 
Szpitalne oddziały ratunkowe 

ROZDZIAŁ IV 
Centrum urazowe 

ROZDZIAŁ V 
Centrum urazowe dla dzieci 

ROZDZIAŁ VI 
Jednostki organizacyjne szpitali wyspecjalizowane w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych niezbędnych dla ratownictwa medycznego 

ROZDZIAŁ VII 
Hospitalizacje osób w stanach nagłego zagrożenia zdrowotnego 

ROZDZIAŁ VIII 
Sposób koordynacji działań jednostek systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne 

ROZDZIAŁ IX 
Informacja na temat liczby osób wykonujących zawód medyczny w jednostkach systemu 

ROZDZIAŁ X 
Jednostki współpracujące z systemem Państwowe Ratownictwo Medyczne 

ROZDZIAŁ XI 
Planowane nowe jednostki systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne, centra urazowe, 
centra urazowe dla dzieci oraz jednostki organizacyjne szpitali wyspecjalizowane w zakresie 
udzielania świadczeń zdrowotnych niezbędnych dla ratownictwa medycznego 

ROZDZIAŁ XII 
Spis aktualizacji wojewódzkiego planu działania systemu Państwowe Ratownictwo 
Medyczne dla województwa ……… 

WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW DO CZĘŚCI I: tabele nr 1–20  

  



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 1057

 – 8 – 

CZĘŚĆ II – nie podlega upublicznieniu 

ROZDZIAŁ XIII 
Organizacja systemu powiadamiania ratunkowego oraz systemu powiadamiania o stanach 
nagłego zagrożenia zdrowotnego 

ROZDZIAŁ XIV 
Współpraca jednostek systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne z organami administracji 
publicznej oraz jednostkami współpracującymi z systemem 

WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW DO CZĘŚCI II: tabele nr 21–24 
  



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 1057

 – 9 – 

CZĘŚĆ I – podlega upublicznieniu 

Skróty zastosowane w dokumencie. 

Wprowadzenie i założenia do wojewódzkiego planu działania systemu Państwowe 
Ratownictwo Medyczne. 

Informacje dotyczące podstawy prawnej tworzenia wojewódzkiego planu działania systemu 
Państwowe Ratownictwo Medyczne, opis kompetencji organów administracji publicznej 
dotyczących planowania i nadzoru nad systemem Państwowe Ratownictwo Medyczne, opis 
procesu aktualizacji i zatwierdzenia aktualizacji przez ministra właściwego do spraw zdrowia. 
  



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 1057

 – 10 – 

ROZDZIAŁ I 
Zespoły ratownictwa medycznego  

1.1. Charakterystyka ogólna. 

1.2. Liczba, rodzaj, dysponenci i adresy miejsca stacjonowania zespołów ratownictwa 
medycznego w poszczególnych rejonach operacyjnych, z określeniem obszaru działania dla 
każdego zespołu. 

1.3. Liczba, rodzaj, maksymalny czas uruchomienia i dysponenci dodatkowych zespołów 
ratownictwa medycznego. 

1.4. Liczba wyjazdów i czas trwania akcji medycznej za rok poprzedni.  

ROZDZIAŁ II  
Lotnicze zespoły ratownictwa medycznego 

2.1. Charakterystyka ogólna. 

2.2. Liczba i adresy miejsc stacjonowania lotniczych zespołów ratownictwa medycznego, 
z określeniem czasu działania dla każdego zespołu. 

ROZDZIAŁ III  
Szpitalne oddziały ratunkowe 

3.1. Charakterystyka ogólna. 

3.2. Liczba i rozmieszczenie (adresy) szpitalnych oddziałów ratunkowych, z określeniem 
zabezpieczanego obszaru. 

Informacja o ujęciu szpitalnych oddziałów ratunkowych w ewidencji szpitalnych oddziałów 
ratunkowych, centrów urazowych, centrów urazowych dla dzieci i jednostek organizacyjnych 
szpitali wyspecjalizowanych w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych niezbędnych dla 
ratownictwa medycznego na terenie województwa.  

ROZDZIAŁ IV  
Centrum urazowe 

4.1. Charakterystyka ogólna. 

4.2. Liczba i rozmieszczenie (adresy) centrów urazowych. 

Informacja o ujęciu centrów urazowych w ewidencji szpitalnych oddziałów ratunkowych, 
centrów urazowych, centrów urazowych dla dzieci i jednostek organizacyjnych szpitali 
wyspecjalizowanych w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych niezbędnych dla 
ratownictwa medycznego na terenie województwa. 



Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 1057

 – 11 – 

ROZDZIAŁ V  
Centrum urazowe dla dzieci 

5.1. Charakterystyka ogólna. 

5.2. Liczba i rozmieszczenie (adresy) centrów urazowych dla dzieci. 

Informacja o ujęciu centrów urazowych dziecięcych w ewidencji szpitalnych oddziałów 
ratunkowych, centrów urazowych, centrów urazowych dla dzieci i jednostek organizacyjnych 
szpitali wyspecjalizowanych w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych niezbędnych dla 
ratownictwa medycznego na terenie województwa. 

ROZDZIAŁ VI 
Jednostki organizacyjne szpitali wyspecjalizowane w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych niezbędnych dla ratownictwa medycznego 

6.1. Charakterystyka ogólna. 

6.2. Liczba i rozmieszczenie (adresy) jednostek organizacyjnych szpitali wyspecjalizowanych 
w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych niezbędnych dla ratownictwa medycznego, 
z określeniem specjalności tych jednostek oraz liczby łóżek. 

Informacja o ujęciu jednostek organizacyjnych szpitali wyspecjalizowanych w zakresie 
udzielania świadczeń zdrowotnych niezbędnych dla ratownictwa medycznego w ewidencji 
szpitalnych oddziałów ratunkowych, centrów urazowych, centrów urazowych dla dzieci 
i jednostek organizacyjnych szpitali wyspecjalizowanych w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych niezbędnych dla ratownictwa medycznego na terenie województwa. 

ROZDZIAŁ VII 
Hospitalizacje osób w stanach nagłego zagrożenia zdrowotnego 

7.1. Liczba pacjentów w szpitalnym oddziale ratunkowym na obszarze województwa za rok 
poprzedni. 

7.2. Liczba pacjentów w izbie przyjęć szpitala na obszarze województwa za rok poprzedni. 

7.3. Liczba pacjentów centrum urazowego na obszarze województwa za rok poprzedni. 

7.4. Liczba pacjentów centrum urazowego dla dzieci na obszarze województwa za rok 
poprzedni. 

ROZDZIAŁVIII 
Sposób koordynacji działań jednostek systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne 

8.1. Sposób koordynacji działań jednostek systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne. 

8.1.1. Sposób koordynacji działań jednostek systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne, 
w tym opis współpracy zawarty w umowach międzynarodowych dotyczących współpracy 
transgranicznej w zakresie ratownictwa medycznego – jeżeli takie umowy zostały zawarte. 

8.2. Ogólne informacje o przyjmowaniu i obsłudze zgłoszeń o stanach nagłego zagrożenia 
zdrowotnego. 



Dziennik Ustaw – 10 –  Poz. 1057

 – 12 – 

8.3. Liczba połączeń i czas ich obsługi w dyspozytorni medycznej za rok poprzedni. 

8.4. Struktura i działanie łączności radiowej, ze wskazaniem rodzajów wykorzystywanych 
urządzeń. 

8.4.1. Zasady i organizacja komunikacji radiowej w systemie Państwowe Ratownictwo 
Medyczne. 

ROZDZIAŁ IX  
Informacja na temat osób wykonujących zawód medyczny w jednostkach systemu 

9.1. Liczba osób wykonujących zawód medyczny w jednostkach systemu Państwowe 
Ratownictwo Medyczne według stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedniego. 

ROZDZIAŁ X  
Jednostki współpracujące z systemem Państwowe Ratownictwo Medyczne 

10.1. Charakterystyka ogólna jednostek współpracujących z systemem Państwowe 
Ratownictwo Medyczne. 

10.2. Liczba, rodzaj i rozmieszczenie jednostek współpracujących z systemem Państwowe 
Ratownictwo Medyczne. 

Informacja o ujęciu jednostek współpracujących z systemem Państwowe Ratownictwo 
Medyczne w rejestrze jednostek współpracujących z systemem Państwowe Ratownictwo 
Medyczne. 

ROZDZIAŁ XI  
Planowane nowe jednostki systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne, centra urazowe, 
centra urazowe dla dzieci oraz jednostki organizacyjne szpitali wyspecjalizowane 
w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych niezbędnych dla ratownictwa medycznego 

11.1. Planowane nowe zespoły ratownictwa medycznego, w tym ich liczba, rodzaj, miejsca 
stacjonowania w poszczególnych rejonach operacyjnych zespołów ratownictwa medycznego, 
z określeniem obszaru działania dla każdego zespołu i daty uruchomienia. 

Informacje o planowanych na kolejne lata nowych zespołach ratownictwa medycznego, w tym 
o ich liczbie, rodzaju, rozmieszczeniu i planowanym czasie uruchomienia. 

11.2. Planowane nowe szpitalne oddziały ratunkowe, w tym ich liczba, rozmieszczenie  
z określeniem obszaru zabezpieczanego przez każdy szpitalny oddział ratunkowy  i data 
uruchomienia.  

Informacja o ujęciu w ewidencji szpitalnych oddziałów ratunkowych, centrów urazowych, 
centrów urazowych dla dzieci i jednostek organizacyjnych szpitali wyspecjalizowanych 
w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych niezbędnych dla ratownictwa medycznego na 
terenie województwa planowanych na kolejne lata nowych szpitalnych oddziałów 
ratunkowych. 



Dziennik Ustaw – 11 –  Poz. 1057

 – 13 – 

11.3. Planowane nowe centra urazowe lub centra urazowe dla dzieci, w tym ich liczba, 
rozmieszczenie i data uruchomienia. 

Informacja o ujęciu w ewidencji szpitalnych oddziałów ratunkowych, centrów urazowych, 
centrów urazowych dla dzieci i jednostek organizacyjnych szpitali wyspecjalizowanych 
w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych niezbędnych dla ratownictwa medycznego na 
terenie województwa planowanych na kolejne lata nowych centrów urazowych lub centrów 
urazowych dla dzieci na obszarze województwa. 

11.4. Planowane nowe jednostki organizacyjne szpitali wyspecjalizowane w zakresie 
udzielania świadczeń zdrowotnych niezbędnych dla ratownictwa medycznego, w tym ich liczba, 
rozmieszczenie i data uruchomienia. 

Informacja o ujęciu w ewidencji szpitalnych oddziałów ratunkowych, centrów urazowych, 
centrów urazowych dla dzieci i jednostek organizacyjnych szpitali wyspecjalizowanych 
w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych niezbędnych dla ratownictwa medycznego na 
terenie województwa planowanych na kolejne lata nowych jednostek organizacyjnych szpitali 
wyspecjalizowanych w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych niezbędnych dla 
ratownictwa medycznego na obszarze województwa. 

ROZDZIAŁ XII 

Spis aktualizacji wojewódzkiego planu działania systemu Państwowe Ratownictwo 
Medyczne dla województwa ………… 

12.1. Arkusz aktualizacji wojewódzkiego planu działania systemu Państwowe Ratownictwo 
Medyczne dla województwa ……… 

Nr aktualizacji Skrócony opis zmian 
Data zatwierdzenia przez 
ministra właściwego do 

spraw zdrowia 
   
   

 

 

  



Dziennik Ustaw – 12 –  Poz. 1057

 – 14 – 

WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW DO CZĘŚCI I 

Tabela nr 1: Rejony operacyjne i miejsca stacjonowania zespołów ratownictwa medycznego – 
obowiązuje od dnia ……… [dd-mm-rrrr] 

Tabela nr 2: Zespoły ratownictwa medycznego włączone do systemu Państwowe Ratownictwo 
Medyczne – według stanu na dzień ……… [dd-mm-rrrr] 

Tabela nr 3: Dodatkowe zespoły ratownictwa medycznego – według stanu na dzień ……… 
[dd-mm-rrrr] 

Tabela nr 4: Wyjazdy zespołów ratownictwa medycznego – dane za rok ……… 

Tabela nr 5: Czas trwania akcji medycznej – dane za rok ……… 

Tabela nr 6: Czas trwania akcji medycznej w przeliczeniu na powiat – dane za rok ……… 

Tabela nr 7: Czas trwania akcji medycznej w przeliczeniu na rejon operacyjny – dane za rok 
……… 

Tabela nr 8: Czas trwania akcji medycznej w przeliczeniu na województwo – dane za rok 
……… 

Tabela nr 9: Lotnicze zespoły ratownictwa medycznego – według stanu na dzień ………  
[dd-mm-rrrr] 

Tabela nr 10: Liczba przyjęć pacjentów w szpitalnym oddziale ratunkowym – dane za rok 
……… 

Tabela nr 11: Liczba przyjęć pacjentów w izbie przyjęć szpitala – dane za rok ……… 

Tabela nr 12: Liczba pacjentów centrum urazowego – dane za rok ……… 

Tabela nr 13: Liczba pacjentów centrum urazowego dla dzieci – dane za rok ……… 

Tabela nr 14: Liczba osób wykonujących zawód medyczny w jednostkach systemu – według 
stanu na dzień 31 grudnia ……… roku 

Tabela nr 15: Stanowiska dyspozytorów medycznych – dane za rok ……… 

Tabela nr 16: Liczba połączeń i czas ich obsługi w dyspozytorni medycznej ……… (kod 
dyspozytorni medycznej) – dane za rok ……… 

Tabela nr 17: Bilans liczby zgłoszeń obsługiwanych w ramach zastępowalności ……… (kod 
dyspozytorni medycznej) – dane za rok ……… 

Tabela nr 18: Liczba zgłoszeń przekazanych do obsługi z dyspozytorni medycznej ……… 
(kod dyspozytorni medycznej) do właściwych dyspozytorni medycznych 
w ramach zastępowalności – dane za rok ……… 

Tabela nr 19: Liczba zgłoszeń przekazanych do obsługi do dyspozytorni medycznej ……… 
(kod dyspozytorni medycznej) z innych dyspozytorni medycznych w ramach 
zastępowalności – dane za rok ……… 

Tabela nr 20: Planowane zespoły ratownictwa medycznego – według stanu na dzień ……… 

[dd-mm-rrrr]  



Dziennik Ustaw – 13 –  Poz. 1057

 – 15 – 

CZĘŚĆ II – nie podlega upublicznieniu 

ROZDZIAŁ XIII  
Organizacja systemu powiadamiania ratunkowego oraz systemu powiadamiania 
o stanach nagłego zagrożenia zdrowotnego 

13.1. Organizacja systemu powiadamiania ratunkowego. 

13.2. Organizacja systemu powiadamiania o stanach nagłego zagrożenia zdrowotnego. 

13.3. Zasady i procedury przyjmowania wezwań oraz dysponowania zespołów ratownictwa 
medycznego. 

13.4. Adres dyspozytorni medycznej, rejon działania, liczba i rodzaj obsługiwanych zespołów 
ratownictwa medycznego, liczba, rodzaj i godziny pracy stanowisk dyspozytorów 
medycznych. 

13.5. Struktura i organizacja systemów teleinformatycznych oraz rodzajów łączności radiowej 
wykorzystywanych na stanowiskach dyspozytorów medycznych. 

13.6. Zasady i organizacja komunikacji z wykorzystaniem łączności radiotelefonicznej 
w systemie Państwowe Ratownictwo Medyczne. 

Opis zasad i organizacji komunikacji z wykorzystaniem łączności radiotelefonicznej  
w systemie Państwowe Ratownictwo Medyczne, w tym komunikacji między: 

− dyspozytorniami medycznymi w przypadku awarii Systemu Wspomagania 
Dowodzenia Państwowego Ratownictwa Medycznego (SWD PRM) w ramach 
zastępowalności dyspozytorni medycznych lub konieczności zadysponowania 
zespołów ratownictwa medycznego z rejonu operacyjnego obsługiwanego przez inną 
dyspozytornię medyczną, 

− wojewódzkim koordynatorem ratownictwa medycznego a wojewódzkim 
koordynatorem ratownictwa medycznego z innego województwa. 

13.7. Organizacja i procedury koordynacji działań jednostek systemu, ze wskazaniem 
kompetencji i trybu podejmowanych działań, w szczególności w zdarzeniach z dużą liczbą 
poszkodowanych. 

ROZDZIAŁ XIV 
Współpraca jednostek systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne z organami 
administracji publicznej oraz jednostkami współpracującymi z systemem 

14.1. Sposób współpracy wojewody i dysponentów jednostek systemu Państwowe 
Ratownictwo Medyczne z organami administracji publicznej i jednostkami systemu z innych 
województw. 

14.1.1. Kompetencje i tryb podejmowania działań, obieg i wymiana informacji oraz 
procedury współpracy wojewody i dysponentów jednostek systemu z organami 
administracji publicznej i jednostkami systemu z innych województw. 



Dziennik Ustaw – 14 –  Poz. 1057

 – 16 – 

14.2. Współpraca jednostek systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne z jednostkami 
współpracującymi z systemem Państwowe Ratownictwo Medyczne. 

14.2.1. Kompetencje i tryb podejmowania działań, obieg i wymiana informacji oraz 
procedury współpracy jednostek systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne 
z jednostkami współpracującymi z systemem Państwowe Ratownictwo Medyczne. 

14.2.2. Komunikacja między zespołami ratownictwa medycznego, dyspozytorami 
medycznymi i wojewódzkim koordynatorem ratownictwa medycznego a jednostkami 
współpracującymi z systemem Państwowe Ratownictwo Medyczne. 

14.3. Organizacja wspólnych ćwiczeń dyspozytorni medycznych i jednostek systemu 
Państwowe Ratownictwo Medyczne z jednostkami współpracującymi z systemem Państwowe 
Ratownictwo Medyczne oraz analiza działań ratowniczych, procedur powiadamiania 
o działaniach ratowniczych, dysponowania i koordynowania działań ratowniczych, 
z uwzględnieniem przypadków wystąpienia katastrof naturalnych i awarii technicznych oraz 
zdarzeń mogących spowodować stan nagłego zagrożenia zdrowotnego znacznej liczby osób.  



Dziennik Ustaw – 15 –  Poz. 1057

 – 17 – 

WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW DO CZĘŚCI II 

Tabela nr 21: Liczba i rodzaje stanowisk dyspozytorów medycznych – według stanu na dzień 
……… [dd-mm-rrrr] 

Tabela nr 22: Lokalizacja, liczba i obszary dysponowania stanowisk dyspozytorów 
medycznych wysyłających – według stanu na dzień ……… [dd-mm-rrrr] 

Tabela nr 23: Zastępowalność dyspozytorni medycznych – według stanu na dzień ………  
[dd-mm-rrrr] 

Tabela nr 24: Stan zatrudnienia w dyspozytorni medycznej ……… (kod dyspozytorni 
medycznej) – według stanu na dzień ……… [dd-mm-rrrr] 

  



Dziennik Ustaw – 16 –  Poz. 1057

 

ZA
ŁĄ

CZ
N

IK
I D

O
 P

LA
N

U
 

T
ab

el
e 

nr
 1

–2
0 

po
dl

eg
aj

ą 
up

ub
lic

zn
ie

ni
u.

 

Ta
be

la
 n

r 
1:

 R
ej

on
y 

op
er

ac
yj

ne
 i

 m
ie

js
ca

 s
ta

cj
on

ow
an

ia
 z

es
po

łó
w

 r
at

ow
ni

ct
w

a 
m

ed
yc

zn
eg

o 
– 

ob
ow

ią
zu

je
 o

d 
dn

ia
 

…
…

…
 [

dd
-m

m
-r

rr
r]

 

Ta
be

la
 s

ta
no

w
i 

po
ds

ta
w

ę 
do

 p
rz

ep
ro

w
ad

ze
ni

a 
po

stę
po

w
an

ia
 p

rz
ez

 d
yr

ek
to

ró
w

 o
dd

zi
ał

ów
 w

oj
ew

ód
zk

ic
h 

N
ar

od
ow

eg
o 

Fu
nd

us
zu

 Z
dr

ow
ia

 
w

 c
el

u 
za

w
ar

ci
a 

um
ów

 n
a 

za
da

ni
a 

ze
sp

oł
ów

 ra
to

w
ni

ct
w

a 
m

ed
yc

zn
eg

o.
 

Województwo 

Numer rejonu operacyjnego1) 

Nazwa i opis rejonu operacyjnego2) 

Kod dyspozytorni medycznej1)  

Obszar działania zespołu ratownictwa 
medycznego3) 

Kod zespołu ratownictwa 
medycznego4) 

Nazwa zespołu ratownictwa 
medycznego1) 

Rodzaj zespołu ratownictwa 
medycznego5) 

Kod TERYT miejsca stacjonowania 
zespołu ratownictwa medycznego6) 

Miejsce stacjonowania zespołu 
ratownictwa medycznego7) 

Liczba dni w roku pozostawania 
w gotowości zespołu ratownictwa 

medycznego 

Liczba godzin na dobę pozostawania 
w gotowości zespołu ratownictwa 

medycznego 

Dni tygodnia pozostawania 
w gotowości zespołu ratownictwa 

medycznego8) 

Godziny pozostawania w gotowości:  
od [gg:mm] do [gg:mm]9) 

Okres w roku pozostawania 
w gotowości zespołu ratownictwa 

medycznego: od [dd:mm] 

Okres w roku pozostawania 
w gotowości zespołu ratownictwa:  

do [dd:mm] 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

O
bj

aś
ni

en
ia

: 
1)

 
Zg

od
ni

e 
z 

do
ku

m
en

te
m

 p
n.

 „
Za

sa
dy

 t
w

or
ze

ni
a 

id
en

ty
fik

ac
yj

ny
ch

 o
zn

ac
ze

ń 
w

 s
ys

te
m

ie
 P

ań
stw

ow
e 

Ra
to

w
ni

ct
w

o 
M

ed
yc

zn
e 

i 
pr

zy
dz

ie
la

ni
a 

na
zw

 t
ec

hn
ic

zn
yc

h 
w

 S
ys

te
m

ie
 W

sp
om

ag
an

ia
 D

ow
od

ze
ni

a 
Pa

ńs
tw

ow
eg

o 
Ra

to
w

ni
ct

w
a 

M
ed

yc
zn

eg
o”

. 
2)

 
W

 o
pi

sie
 r

ej
on

u 
op

er
ac

yj
ne

go
 s

to
su

je
 s

ię
 7

-z
na

ko
w

y 
ko

d 
TE

RY
T 

w
 z

ak
re

sie
 s

ys
te

m
u 

id
en

ty
fik

at
or

ów
 i 

na
zw

 je
dn

os
te

k 
po

dz
ia

łu
 a

dm
in

ist
ra

cy
jn

eg
o.

 N
ie

 u
ży

w
a 

się
 

ko
dó

w
 z

ak
oń

cz
on

yc
h 

cy
frą

 „
3”

. K
ol

ej
ne

 p
oz

yc
je

 re
jo

nu
 o

pe
ra

cy
jn

eg
o 

od
dz

ie
la

 si
ę 

śr
ed

ni
ki

em
 i 

sp
ac

ją
. 

3)
 

St
os

uj
e 

się
 7

-z
na

ko
w

y 
ko

d 
TE

R
Y

T 
m

ie
jsc

ow
oś

ci
, d

zi
el

ni
cy

 lu
b 

de
le

ga
tu

ry
 w

 z
ak

re
sie

 sy
ste

m
u 

id
en

ty
fik

at
or

ów
 i 

na
zw

 je
dn

os
te

k 
po

dz
ia

łu
 a

dm
in

ist
ra

cy
jn

eg
o,

 w
 k

tó
re

j 
sta

cj
on

uj
e 

ze
sp

ół
 ra

to
w

ni
ct

w
a 

m
ed

yc
zn

eg
o.

 N
ie

 u
ży

w
a 

się
 k

od
ów

 z
ak

oń
cz

on
yc

h 
cy

frą
 „

3”
. N

ie
 p

od
aj

e 
się

 d
an

yc
h 

ad
re

so
w

yc
h 

m
ie

jsc
a 

st
ac

jo
no

w
an

ia
. K

ol
ej

ne
 p

oz
yc

je
 

ob
sz

ar
u 

dz
ia

ła
ni

a 
od

dz
ie

la
 si

ę 
śr

ed
ni

ki
em

 i 
sp

ac
ją

. 



Dziennik Ustaw – 17 –  Poz. 1057

 

– 
19

 –
 

4)
 

K
od

 j
es

t 
id

en
ty

fik
ow

an
y 

dz
ie

się
ci

oz
na

ko
w

ym
 n

um
er

em
 z

es
po

łu
 r

at
ow

ni
ct

w
a 

m
ed

yc
zn

eg
o,

 s
kł

ad
aj

ąc
ym

 s
ię

 z
 7

-z
na

ko
w

eg
o 

ko
du

 T
ER

Y
T 

w
 z

ak
re

si
e 

sy
st

em
u 

id
en

ty
fik

at
or

ów
 i 

na
zw

 je
dn

os
te

k 
po

dz
ia

łu
 a

dm
in

ist
ra

cy
jn

eg
o 

(n
ie

 u
ży

w
a 

się
 k

od
ów

 z
ak

oń
cz

on
yc

h 
cy

frą
 „

3”
) 

or
az

 c
yf

ry
 id

en
ty

fik
uj

ąc
ej

 r
od

za
j z

es
po

łu
 (

ko
dy

: 2
 –

 
po

ds
ta

w
ow

y 
dw

uo
so

bo
w

y,
 3

 –
 w

od
ny

 p
od

st
aw

ow
y 

dw
uo

so
bo

w
y,

 4
 –

 sp
ec

ja
lis

ty
cz

ny
, 5

 –
 w

od
ny

 sp
ec

ja
lis

ty
cz

ny
, 6

 –
 p

od
st

aw
ow

y 
trz

yo
so

bo
w

y,
 7

 –
 w

od
ny

 p
od

st
aw

ow
y 

trz
yo

so
bo

w
y,

 8
 –

 m
ot

oc
yk

lo
w

a 
je

dn
os

tk
a 

ra
tu

nk
ow

a)
 i 

dw
óc

h 
cy

fr 
nu

m
er

u 
ko

le
jn

eg
o 

dl
a 

da
ne

go
 ro

dz
aj

u 
ze

sp
oł

u 
w

 m
ie

jsc
u 

st
ac

jo
no

w
an

ia
. 

5)
 

St
os

uj
e 

się
 n

as
tę

pu
ją

ce
 o

zn
ac

ze
ni

a 
ro

dz
aj

ów
 z

es
po

łó
w

 ra
to

w
ni

ct
w

a 
m

ed
yc

zn
eg

o,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 3
6 

us
t. 

1 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 8
 w

rz
eś

ni
a 

20
06

 r.
 o

 P
ań

stw
ow

ym
 

R
at

ow
ni

ct
w

ie
 M

ed
yc

zn
ym

 (
D

z.
 U

. z
 2

02
5 

r. 
po

z.
 9

1,
 z

 p
óź

n.
 z

m
.):

 S
 –

 s
pe

cj
al

is
ty

cz
ny

, P
2 

– 
po

ds
ta

w
ow

y 
dw

uo
so

bo
w

y,
 P

3 
– 

po
ds

ta
w

ow
y 

trz
yo

so
bo

w
y,

 W
S 

– 
sp

ec
ja

lis
ty

cz
ny

 w
od

ny
, W

P2
 –

 w
od

ny
 p

od
st

aw
ow

y 
dw

uo
so

bo
w

y,
 W

P3
 –

 w
od

ny
 p

od
st

aw
ow

y 
trz

yo
so

bo
w

y,
 M

 –
 m

ot
oc

yk
lo

w
a 

je
dn

os
tk

a 
ra

tu
nk

ow
a.

 
6)

 
St

os
uj

e 
się

 7
-z

na
ko

w
y 

ko
d 

TE
R

Y
T 

m
ie

jsc
ow

oś
ci

, d
zi

el
ni

cy
 lu

b 
de

le
ga

tu
ry

 w
 z

ak
re

sie
 sy

ste
m

u 
id

en
ty

fik
at

or
ów

 i 
na

zw
 je

dn
os

te
k 

po
dz

ia
łu

 a
dm

in
ist

ra
cy

jn
eg

o,
 w

 k
tó

re
j 

sta
cj

on
uj

e 
ze

sp
ół

 ra
to

w
ni

ct
w

a 
m

ed
yc

zn
eg

o.
 N

ie
 u

ży
w

a 
się

 k
od

ów
 z

ak
oń

cz
on

yc
h 

cy
frą

 „
3”

. N
ie

 p
od

aj
e 

się
 d

an
yc

h 
ad

re
so

w
yc

h 
m

ie
jsc

a 
sta

cj
on

ow
an

ia
. 

7)
 

W
sk

az
uj

e 
się

 n
az

w
ę 

m
ie

jsc
ow

oś
ci

, 
dz

ie
ln

ic
y 

lu
b 

de
le

ga
tu

ry
, 

w
 k

tó
re

j 
sta

cj
on

uj
e 

ze
sp

ół
 r

at
ow

ni
ct

w
a 

m
ed

yc
zn

eg
o.

 N
ie

 p
od

aj
e 

się
 d

an
yc

h 
ad

re
so

w
yc

h 
m

ie
jsc

a 
st

ac
jo

no
w

an
ia

. 
8)

 
W

ym
ie

ni
a 

się
 d

ni
 ty

go
dn

ia
. 

9)
 

W
sk

az
uj

e 
się

 g
od

zi
ny

 p
oz

os
ta

w
an

ia
 w

 g
ot

ow
oś

ci
. 

 
 



Dziennik Ustaw – 18 –  Poz. 1057

 
– 

20
 –

 

T
ab

el
a 

nr
 2

: 
Z

es
po

ły
 r

at
ow

ni
ct

w
a 

m
ed

yc
zn

eg
o 

w
łą

cz
on

e 
do

 s
ys

te
m

u 
P

ań
st

w
ow

e 
R

at
ow

ni
ct

w
o 

M
ed

yc
zn

e 
– 

w
ed

łu
g 

st
an

u 
na

 d
zi

eń
 …

…
…

 [
dd

-m
m

-r
rr

r]
 

Ta
be

la
 st

an
ow

i w
yk

az
 z

es
po

łó
w

 ra
to

w
ni

ct
w

a 
m

ed
yc

zn
eg

o 
w

yk
on

uj
ąc

yc
h 

za
da

ni
a 

w
 ra

m
ac

h 
um

ów
 z

aw
ar

ty
ch

 z
 o

dd
zi

ał
am

i w
oj

ew
ód

zk
im

i 
N

ar
od

ow
eg

o 
Fu

nd
us

zu
 Z

dr
ow

ia
. 

Województwo 

Numer rejonu operacyjnego1) 

Nazwa i opis rejonu operacyjnego2) 

Kod dyspozytorni medycznej1)  

Kod zespołu ratownictwa medycznego3) 

Nazwa zespołu ratownictwa medycznego1) 

Rodzaj zespołu ratownictwa medycznego4) 

Kod TERYT miejsca stacjonowania zespołu 
ratownictwa medycznego5) 

Powiat miejsca stacjonowania zespołu 
ratownictwa medycznego 

Gmina miejsca stacjonowania zespołu 
ratownictwa medycznego 

Adres miejsca stacjonowania zespołu  
ratownictwa medycznego 

Nazwa dysponenta jednostki 

Adres dysponenta jednostki 

Numer księgi rejestrowej podmiotu leczniczego 
dysponenta jednostki6) 

Numer REGON zakładu leczniczego  
(14-znakowy) 

część IV systemu resortowych kodów 
identyfikacyjnych określająca formę 

organizacyjno-prawną podmiotu wykonującego 
działalność leczniczą7) 

część VII systemu resortowych kodów 
identyfikacyjnych7) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

O
bj

aś
ni

en
ia

: 
1)

 
Zg

od
ni

e 
z 

do
ku

m
en

te
m

 p
n.

 „
Za

sa
dy

 t
w

or
ze

ni
a 

id
en

ty
fik

ac
yj

ny
ch

 o
zn

ac
ze

ń 
w

 s
ys

te
m

ie
 P

ań
stw

ow
e 

Ra
to

w
ni

ct
w

o 
M

ed
yc

zn
e 

i 
pr

zy
dz

ie
la

ni
a 

na
zw

 t
ec

hn
ic

zn
yc

h 
w

 S
ys

te
m

ie
 W

sp
om

ag
an

ia
 D

ow
od

ze
ni

a 
Pa

ńs
tw

ow
eg

o 
Ra

to
w

ni
ct

w
a 

M
ed

yc
zn

eg
o”

. 
2)

 
W

 o
pi

si
e 

re
jo

nu
 o

pe
ra

cy
jn

eg
o 

sto
su

je
 si

ę 
7-

zn
ak

ow
y 

ko
d 

TE
RY

T 
m

ie
jsc

ow
oś

ci
, d

zi
el

ni
cy

 lu
b 

de
le

ga
tu

ry
 w

 z
ak

re
sie

 sy
ste

m
u 

id
en

ty
fik

at
or

ów
 i 

na
zw

 je
dn

os
te

k 
po

dz
ia

łu
 

ad
m

in
ist

ra
cy

jn
eg

o,
 w

 k
tó

re
j s

ta
cj

on
uj

e 
ze

sp
ół

 ra
to

w
ni

ct
w

a 
m

ed
yc

zn
eg

o.
 N

ie
 u

ży
w

a 
się

 k
od

ów
 z

ak
oń

cz
on

yc
h 

cy
frą

 „
3”

. N
ie

 p
od

aj
e 

się
 d

an
yc

h 
ad

re
so

w
yc

h 
m

ie
jsc

a 
st

ac
jo

no
w

an
ia

. K
ol

ej
ne

 p
oz

yc
je

 re
jo

nu
 o

pe
ra

cy
jn

eg
o 

od
dz

ie
la

 si
ę 

śr
ed

ni
ki

em
 i 

sp
ac

ją
. 

3)
 

K
od

 j
es

t 
id

en
ty

fik
ow

an
y 

dz
ie

się
ci

oz
na

ko
w

ym
 n

um
er

em
 z

es
po

łu
 r

at
ow

ni
ct

w
a 

m
ed

yc
zn

eg
o,

 s
kł

ad
aj

ąc
ym

 s
ię

 z
 7

-z
na

ko
w

eg
o 

ko
du

 T
ER

Y
T 

w
 z

ak
re

si
e 

sy
st

em
u 

id
en

ty
fik

at
or

ów
 i 

na
zw

 je
dn

os
te

k 
po

dz
ia

łu
 a

dm
in

ist
ra

cy
jn

eg
o 

(n
ie

 u
ży

w
a 

się
 k

od
ów

 z
ak

oń
cz

on
yc

h 
cy

frą
 „

3”
) 

or
az

 c
yf

ry
 id

en
ty

fik
uj

ąc
ej

 r
od

za
j z

es
po

łu
 (

ko
dy

: 2
 –

 
po

ds
ta

w
ow

y 
dw

uo
so

bo
w

y,
 3

 –
 w

od
ny

 p
od

st
aw

ow
y 

dw
uo

so
bo

w
y,

 4
 –

 sp
ec

ja
lis

ty
cz

ny
, 5

 –
 w

od
ny

 sp
ec

ja
lis

ty
cz

ny
, 6

 –
 p

od
st

aw
ow

y 
trz

yo
so

bo
w

y,
 7

 –
 w

od
ny

 p
od

st
aw

ow
y 

trz
yo

so
bo

w
y,

 8
 –

 m
ot

oc
yk

lo
w

a 
je

dn
os

tk
a 

ra
tu

nk
ow

a)
 i 

dw
óc

h 
cy

fr 
nu

m
er

u 
ko

le
jn

eg
o 

dl
a 

da
ne

go
 ro

dz
aj

u 
ze

sp
oł

u 
w

 m
ie

jsc
u 

st
ac

jo
no

w
an

ia
. 



Dziennik Ustaw – 19 –  Poz. 1057

 

– 
21

 –
 

4)
 

St
os

uj
e 

się
 n

as
tę

pu
ją

ce
 o

zn
ac

ze
ni

a 
ro

dz
aj

ów
 z

es
po

łó
w

 ra
to

w
ni

ct
w

a 
m

ed
yc

zn
eg

o,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 3
6 

us
t. 

1 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 8
 w

rz
eś

ni
a 

20
06

 r.
 o

 P
ań

stw
ow

ym
 

R
at

ow
ni

ct
w

ie
 M

ed
yc

zn
ym

 (
D

z.
 U

. z
 2

02
5 

r. 
po

z.
 9

1,
 z

 p
óź

n.
 z

m
.):

 S
 –

 s
pe

cj
al

is
ty

cz
ny

, P
2 

– 
po

ds
ta

w
ow

y 
dw

uo
so

bo
w

y,
 P

3 
– 

po
ds

ta
w

ow
y 

trz
yo

so
bo

w
y,

 W
S 

– 
sp

ec
ja

lis
ty

cz
ny

 w
od

ny
, W

P2
 –

 w
od

ny
 p

od
st

aw
ow

y 
dw

uo
so

bo
w

y,
 W

P3
 –

 w
od

ny
 p

od
st

aw
ow

y 
trz

yo
so

bo
w

y,
 M

 –
 m

ot
oc

yk
lo

w
a 

je
dn

os
tk

a 
ra

tu
nk

ow
a.

 
5)

 
St

os
uj

e 
się

 7
-z

na
ko

w
y 

ko
d 

TE
R

Y
T 

m
ie

jsc
ow

oś
ci

, d
zi

el
ni

cy
 lu

b 
de

le
ga

tu
ry

 w
 z

ak
re

sie
 sy

ste
m

u 
id

en
ty

fik
at

or
ów

 i 
na

zw
 je

dn
os

te
k 

po
dz

ia
łu

 a
dm

in
ist

ra
cy

jn
eg

o,
 w

 k
tó

re
j 

sta
cj

on
uj

e 
ze

sp
ół

 ra
to

w
ni

ct
w

a 
m

ed
yc

zn
eg

o.
 N

ie
 u

ży
w

a 
się

 k
od

ów
 z

ak
oń

cz
on

yc
h 

cy
frą

 „
3”

. N
ie

 p
od

aj
e 

się
 d

an
yc

h 
ad

re
so

w
yc

h 
m

ie
jsc

a 
sta

cj
on

ow
an

ia
. 

6)
 

Zg
od

ni
e z

 ro
zp

or
zą

dz
en

ie
m

 M
in

ist
ra

 Z
dr

ow
ia

 z
 d

ni
a 

29
 m

ar
ca

 2
01

9 
r. 

w
 sp

ra
w

ie
 sz

cz
eg

ół
ow

eg
o 

za
kr

es
u 

da
ny

ch
 o

bj
ęt

yc
h 

w
pi

se
m

 d
o 

re
je

str
u 

po
dm

io
tó

w
 w

yk
on

uj
ąc

yc
h 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

le
cz

ni
cz

ą 
or

az
 s

zc
ze

gó
ło

w
eg

o 
try

bu
 p

os
tę

po
w

an
ia

 w
 sp

ra
w

ac
h 

do
ko

ny
w

an
ia

 w
pi

só
w

, z
m

ia
n 

w
 re

je
str

ze
 o

ra
z 

w
yk

re
śle

ń 
z 

te
go

 re
je

str
u 

(D
z.

 U
. p

oz
. 6

05
,  

z 
pó

źn
. z

m
.).

 
7)

 
Zg

od
ni

e 
z 

ro
zp

or
zą

dz
en

ie
m

 M
in

ist
ra

 Z
dr

ow
ia

 z
 d

ni
a 

17
 m

aj
a 

20
12

 r
. w

 s
pr

aw
ie

 s
ys

te
m

u 
re

so
rto

w
yc

h 
ko

dó
w

 id
en

ty
fik

ac
yj

ny
ch

 o
ra

z 
sz

cz
eg

ół
ow

eg
o 

sp
os

ob
u 

ic
h 

na
da

w
an

ia
 (D

z.
 U

. z
 2

01
9 

r. 
po

z.
 1

73
). 

 
 



Dziennik Ustaw – 20 –  Poz. 1057

 
– 

22
 –

 

T
ab

el
a 

nr
 3

: 
D

od
at

ko
w

e 
ze

sp
oł

y 
ra

to
w

ni
ct

w
a 

m
ed

yc
zn

eg
o 

– 
w

ed
łu

g 
st

an
u 

na
 d

zi
eń

 …
…

…
 [

dd
-m

m
-r

rr
r]

 

W
oj

ew
ód

zt
w

o 
R

od
za

j z
es

po
łu

 
ra

to
w

ni
ct

w
a 

m
ed

yc
zn

eg
o1)

 

N
az

w
a 

do
da

tk
ow

eg
o 

ze
sp

oł
u 

ra
to

w
ni

ct
w

a 
m

ed
yc

zn
eg

o2)
 

N
az

w
a 

dy
sp

on
en

ta
 

je
dn

os
tk

i  
A

dr
es

 d
ys

po
ne

nt
a 

je
dn

os
tk

i 

N
um

er
 k

się
gi

 re
je

str
ow

ej
 

po
dm

io
tu

 le
cz

ni
cz

eg
o 

dy
sp

on
en

ta
 je

dn
os

tk
i3)

 

M
ak

sy
m

al
ny

 c
za

s 
ur

uc
ho

m
ie

ni
a 

 
(w

 m
in

ut
ac

h)
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

O
bj

aś
ni

en
ia

: 
1)

 
St

os
uj

e 
się

 n
as

tę
pu

ją
ce

 o
zn

ac
ze

ni
a 

ro
dz

aj
ów

 z
es

po
łó

w
 ra

to
w

ni
ct

w
a 

m
ed

yc
zn

eg
o,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 3

6 
us

t. 
1 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 8

 w
rz

eś
ni

a 
20

06
 r.

 o
 P

ań
stw

ow
ym

 
R

at
ow

ni
ct

w
ie

 M
ed

yc
zn

ym
 (

D
z.

 U
. z

 2
02

5 
r. 

po
z.

 9
1,

 z
 p

óź
n.

 z
m

.):
 S

 –
 s

pe
cj

al
is

ty
cz

ny
, P

2 
– 

po
ds

ta
w

ow
y 

dw
uo

so
bo

w
y,

 P
3 

– 
po

ds
ta

w
ow

y 
trz

yo
so

bo
w

y,
 W

S 
– 

sp
ec

ja
lis

ty
cz

ny
 w

od
ny

, W
P2

 –
 w

od
ny

 p
od

st
aw

ow
y 

dw
uo

so
bo

w
y,

 W
P3

 –
 w

od
ny

 p
od

st
aw

ow
y 

trz
yo

so
bo

w
y,

 M
 –

 m
ot

oc
yk

lo
w

a 
je

dn
os

tk
a 

ra
tu

nk
ow

a.
 

2)
 

Zg
od

ni
e 

z 
do

ku
m

en
te

m
 p

n.
 „

Za
sa

dy
 t

w
or

ze
ni

a 
id

en
ty

fik
ac

yj
ny

ch
 o

zn
ac

ze
ń 

w
 s

ys
te

m
ie

 P
ań

stw
ow

e 
R

at
ow

ni
ct

w
o 

M
ed

yc
zn

e 
i 

pr
zy

dz
ie

la
ni

a 
na

zw
 t

ec
hn

ic
zn

yc
h 

w
 S

ys
te

m
ie

 W
sp

om
ag

an
ia

 D
ow

od
ze

ni
a 

Pa
ńs

tw
ow

eg
o 

Ra
to

w
ni

ct
w

a 
M

ed
yc

zn
eg

o”
. 

3)
 

Zg
od

ni
e z

 ro
zp

or
zą

dz
en

ie
m

 M
in

ist
ra

 Z
dr

ow
ia

 z
 d

ni
a 

29
 m

ar
ca

 2
01

9 
r. 

w
 sp

ra
w

ie
 sz

cz
eg

ół
ow

eg
o 

za
kr

es
u 

da
ny

ch
 o

bj
ęt

yc
h 

w
pi

se
m

 d
o 

re
je

str
u 

po
dm

io
tó

w
 w

yk
on

uj
ąc

yc
h 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

le
cz

ni
cz

ą 
or

az
 s

zc
ze

gó
ło

w
eg

o 
try

bu
 p

os
tę

po
w

an
ia

 w
 sp

ra
w

ac
h 

do
ko

ny
w

an
ia

 w
pi

só
w

, z
m

ia
n 

w
 re

je
str

ze
 o

ra
z 

w
yk

re
śle

ń 
z 

te
go

 re
je

str
u 

(D
z.

 U
. p

oz
. 6

05
,  

z 
pó

źn
. z

m
.).

 
  

 



Dziennik Ustaw – 21 –  Poz. 1057

 
– 

23
 –

 

Ta
be

la
 n

r 
4:

 W
yj

az
dy

 z
es

po
łó

w
 r

at
ow

ni
ct

w
a 

m
ed

yc
zn

eg
o 

– 
da

ne
 z

a 
ro

k 
…

…
…

 
Województwo 

Numer rejonu operacyjnego1) 

Obszar działania zespołu ratownictwa medycznego2) 

Kod zespołu ratownictwa medycznego3) 

Nazwa zespołu ratownictwa medycznego1) 

Rodzaj zespołu ratownictwa medycznego4) 

Kod TERYT miejsca stacjonowania zespołu ratownictwa 
medycznego5) 

Powiat miejsca stacjonowania zespołu ratownictwa medycznego 

Gmina miejsca stacjonowania zespołu ratownictwa medycznego 

Adres miejsca stacjonowania zespołu ratownictwa medycznego 

Nazwa dysponenta jednostki 

Wyjazdy do stanów nagłego zagrożenia zdrowotnego (0–18 lat) 

Wyjazdy do stanów nagłego zagrożenia zdrowotnego (>18 lat) 

Wyjazdy do stanów nagłego zagrożenia zdrowotnego – razem 

Wyjazdy niezwiązane ze stanem nagłego zagrożenia zdrowotnego 
(0–18 lat) 

Wyjazdy niezwiązane ze stanem nagłego zagrożenia zdrowotnego 
(>18 lat) 

Wyjazdy niezwiązane ze stanem nagłego zagrożenia zdrowotnego – 
razem 

Wyjazdy – razem 

Zgony przed podjęciem albo w trakcie wykonywania medycznych 
czynności ratunkowych (0–18 lat) 

Zgony przed podjęciem albo w trakcie wykonywania medycznych 
czynności ratunkowych (>18) 

Zgony przed podjęciem albo w trakcie wykonywania medycznych 
czynności ratunkowych – razem 

Liczba wyjazdów zespołów ratownictwa medycznego 
zakończonych przewiezieniem pacjenta do szpitala (0–18 lat) 

Liczba wyjazdów zespołów ratownictwa medycznego 
zakończonych przewiezieniem pacjenta do szpitala (>18) 

Liczba wyjazdów zespołów ratownictwa medycznego 
zakończonych przewiezieniem pacjenta do szpitala – razem 

Liczba wyjazdów zespołów ratownictwa medycznego 
realizowanych w kodzie pierwszym6) 

Liczba wyjazdów zespołów ratownictwa medycznego 
realizowanych w kodzie drugim6) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

O
bj

aś
ni

en
ia

: 
1)

 
Zg

od
ni

e 
z 

do
ku

m
en

te
m

 p
n.

 „
Za

sa
dy

 t
w

or
ze

ni
a 

id
en

ty
fik

ac
yj

ny
ch

 o
zn

ac
ze

ń 
w

 s
ys

te
m

ie
 P

ań
stw

ow
e 

Ra
to

w
ni

ct
w

o 
M

ed
yc

zn
e 

i 
pr

zy
dz

ie
la

ni
a 

na
zw

 t
ec

hn
ic

zn
yc

h 
w

 S
ys

te
m

ie
 W

sp
om

ag
an

ia
 D

ow
od

ze
ni

a 
Pa

ńs
tw

ow
eg

o 
Ra

to
w

ni
ct

w
a 

M
ed

yc
zn

eg
o”

. 
2)

 
St

os
uj

e 
się

 7
-z

na
ko

w
y 

ko
d 

TE
RY

T 
m

ie
jsc

ow
oś

ci
, d

zi
el

ni
cy

 lu
b 

de
le

ga
tu

ry
 w

 z
ak

re
sie

 sy
ste

m
u 

id
en

ty
fik

at
or

ów
 i 

na
zw

 je
dn

os
te

k 
po

dz
ia

łu
 a

dm
in

is
tra

cy
jn

eg
o,

 w
 k

tó
re

j 
sta

cj
on

uj
e 

ze
sp

ół
 ra

to
w

ni
ct

w
a 

m
ed

yc
zn

eg
o.

 N
ie

 u
ży

w
a 

się
 k

od
ów

 z
ak

oń
cz

on
yc

h 
cy

frą
 „

3”
. N

ie
 p

od
aj

e 
się

 d
an

yc
h 

ad
re

so
w

yc
h 

m
ie

jsc
a 

sta
cj

on
ow

an
ia

. K
ol

ej
ne

 p
oz

yc
je

 
ob

sz
ar

u 
dz

ia
ła

ni
a 

od
dz

ie
la

 si
ę 

śr
ed

ni
ki

em
 i 

sp
ac

ją
. 



Dziennik Ustaw – 22 –  Poz. 1057

 

– 
24

 –
 

3)
 

K
od

 j
es

t 
id

en
ty

fik
ow

an
y 

dz
ie

się
ci

oz
na

ko
w

ym
 n

um
er

em
 z

es
po

łu
 r

at
ow

ni
ct

w
a 

m
ed

yc
zn

eg
o,

 s
kł

ad
aj

ąc
ym

 s
ię

 z
 7

-z
na

ko
w

eg
o 

ko
du

 T
ER

Y
T 

w
 z

ak
re

si
e 

sy
st

em
u 

id
en

ty
fik

at
or

ów
 i 

na
zw

 je
dn

os
te

k 
po

dz
ia

łu
 a

dm
in

ist
ra

cy
jn

eg
o 

(n
ie

 u
ży

w
a 

się
 k

od
ów

 z
ak

oń
cz

on
yc

h 
cy

frą
 „

3”
) 

or
az

 c
yf

ry
 id

en
ty

fik
uj

ąc
ej

 r
od

za
j z

es
po

łu
 (

ko
dy

: 2
 –

 
po

ds
ta

w
ow

y 
dw

uo
so

bo
w

y,
 3

 –
 w

od
ny

 p
od

st
aw

ow
y 

dw
uo

so
bo

w
y,

 4
 –

 sp
ec

ja
lis

ty
cz

ny
, 5

 –
 w

od
ny

 sp
ec

ja
lis

ty
cz

ny
, 6

 –
 p

od
st

aw
ow

y 
trz

yo
so

bo
w

y,
 7

 –
 w

od
ny

 p
od

st
aw

ow
y 

trz
yo

so
bo

w
y,

 8
 –

 m
ot

oc
yk

lo
w

a 
je

dn
os

tk
a 

ra
tu

nk
ow

a)
 i 

dw
óc

h 
cy

fr 
nu

m
er

u 
ko

le
jn

eg
o 

dl
a 

da
ne

go
 ro

dz
aj

u 
ze

sp
oł

u 
w

 m
ie

jsc
u 

st
ac

jo
no

w
an

ia
. 

4)
 

St
os

uj
e 

się
 n

as
tę

pu
ją

ce
 o

zn
ac

ze
ni

a 
ro

dz
aj

ów
 z

es
po

łó
w

 ra
to

w
ni

ct
w

a 
m

ed
yc

zn
eg

o,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 3
6 

us
t. 

1 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 8
 w

rz
eś

ni
a 

20
06

 r.
 o

 P
ań

stw
ow

ym
 

R
at

ow
ni

ct
w

ie
 M

ed
yc

zn
ym

 (
D

z.
 U

. z
 2

02
5 

r. 
po

z.
 9

1,
 z

 p
óź

n.
 z

m
.):

 S
 –

 s
pe

cj
al

is
ty

cz
ny

, P
2 

– 
po

ds
ta

w
ow

y 
dw

uo
so

bo
w

y,
 P

3 
– 

po
ds

ta
w

ow
y 

trz
yo

so
bo

w
y,

 W
S 

– 
sp

ec
ja

lis
ty

cz
ny

 w
od

ny
, W

P2
 –

 w
od

ny
 p

od
st

aw
ow

y 
dw

uo
so

bo
w

y,
 W

P3
 –

 w
od

ny
 p

od
st

aw
ow

y 
trz

yo
so

bo
w

y,
 M

 –
 m

ot
oc

yk
lo

w
a 

je
dn

os
tk

a 
ra

tu
nk

ow
a.

 
5)

 
St

os
uj

e 
się

 7
-z

na
ko

w
y 

ko
d 

TE
R

Y
T 

m
ie

jsc
ow

oś
ci

, d
zi

el
ni

cy
 lu

b 
de

le
ga

tu
ry

 w
 z

ak
re

sie
 sy

ste
m

u 
id

en
ty

fik
at

or
ów

 i 
na

zw
 je

dn
os

te
k 

po
dz

ia
łu

 a
dm

in
ist

ra
cy

jn
eg

o,
 w

 k
tó

re
j 

sta
cj

on
uj

e 
ze

sp
ół

 ra
to

w
ni

ct
w

a 
m

ed
yc

zn
eg

o.
 N

ie
 u

ży
w

a 
się

 k
od

ów
 z

ak
oń

cz
on

yc
h 

cy
frą

 „
3”

. N
ie

 p
od

aj
e 

się
 d

an
yc

h 
ad

re
so

w
yc

h 
m

ie
jsc

a 
sta

cj
on

ow
an

ia
. 

6)
 

Zg
od

ni
e 

z 
ko

da
m

i p
iln

oś
ci

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 5
 u

st.
 2

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
ist

ra
 Z

dr
ow

ia
 z

 d
ni

a 
19

 s
ie

rp
ni

a 
20

19
 r.

 w
 s

pr
aw

ie
 ra

m
ow

yc
h 

pr
oc

ed
ur

 o
bs

łu
gi

 z
gł

os
ze

ń 
al

ar
m

ow
yc

h 
i p

ow
ia

do
m

ie
ń 

o 
zd

ar
ze

ni
ac

h 
pr

ze
z 

dy
sp

oz
yt

or
a 

m
ed

yc
zn

eg
o 

(D
z.

 U
. p

oz
. 1

70
3)

. 
 

 



Dziennik Ustaw – 23 –  Poz. 1057

 
– 

25
 –

 

Ta
be

la
 n

r 
5:

 C
za

s 
tr

w
an

ia
 a

kc
ji

 m
ed

yc
zn

ej
 –

 d
an

e 
za

 r
ok

 …
…

…
 

Województwo 

Numer rejonu operacyjnego1) 

Kod zespołu ratownictwa medycznego2) 

Nazwa zespołu ratownictwa medycznego1) 

Rodzaj zespołu ratownictwa medycznego3) 

Kod TERYT miejsca stacjonowania zespołu 
ratownictwa medycznego4) 

Powiat miejsca stacjonowania zespołu 
ratownictwa medycznego 

Gmina miejsca stacjonowania zespołu 
ratownictwa medycznego 

Adres miejsca stacjonowania zespołu 
ratownictwa medycznego 

Nazwa dysponenta jednostki 

Kryterium gęstości zaludnienia 

Mediana czasu dotarcia na miejsce zdarzenia 
[gg:mm:ss] 

Maksymalny czas dotarcia na miejsce 
zdarzenia [gg:mm:ss] 

Ogólna liczba wyjazdów zespołu 
ratownictwa medycznego 

Liczba wyjazdów przekraczających 
maksymalny czas dotarcia na miejsce 

zdarzenia 

Średni czas akcji medycznej od przyjęcia 
zgłoszenia o zdarzeniu do powrotu  

do gotowości operacyjnej [gg:mm:ss] 

Maksymalny czas akcji medycznej  
od przyjęcia zgłoszenia o zdarzeniu  

do powrotu do gotowości operacyjnej 
[gg:mm:ss] 

Średni czas od przyjęcia wezwania  
przez dyspozytora medycznego do 

zadysponowania zespołu ratownictwa 
medycznego [mm:ss] 

Średni czas od zadysponowania zespołu 
ratownictwa medycznego do wyjazdu  

do zdarzenia [mm:ss] 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

M
ia

st
a 

po
w

yż
ej

 
10

 ty
s. 

m
ie

sz
ka

ńc
ów

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Po
za

 
m

ia
st

em
 

po
w

yż
ej

 
10

 ty
s. 

m
ie

sz
ka

ńc
ów

  
 

 
 

 
 

 
 

O
bj

aś
ni

en
ia

: 
1)

 
Zg

od
ni

e 
z 

do
ku

m
en

te
m

 p
n.

 „
Za

sa
dy

 t
w

or
ze

ni
a 

id
en

ty
fik

ac
yj

ny
ch

 o
zn

ac
ze

ń 
w

 s
ys

te
m

ie
 P

ań
stw

ow
e 

Ra
to

w
ni

ct
w

o 
M

ed
yc

zn
e 

i 
pr

zy
dz

ie
la

ni
a 

na
zw

 t
ec

hn
ic

zn
yc

h 
w

 S
ys

te
m

ie
 W

sp
om

ag
an

ia
 D

ow
od

ze
ni

a 
Pa

ńs
tw

ow
eg

o 
Ra

to
w

ni
ct

w
a 

M
ed

yc
zn

eg
o”

. 
2)

 
K

od
 j

es
t 

id
en

ty
fik

ow
an

y 
dz

ie
się

ci
oz

na
ko

w
ym

 n
um

er
em

 z
es

po
łu

 r
at

ow
ni

ct
w

a 
m

ed
yc

zn
eg

o,
 s

kł
ad

aj
ąc

ym
 s

ię
 z

 7
-z

na
ko

w
eg

o 
ko

du
 T

ER
Y

T 
w

 z
ak

re
si

e 
sy

st
em

u 
id

en
ty

fik
at

or
ów

 i 
na

zw
 je

dn
os

te
k 

po
dz

ia
łu

 a
dm

in
ist

ra
cy

jn
eg

o 
(n

ie
 u

ży
w

a 
się

 k
od

ów
 z

ak
oń

cz
on

yc
h 

cy
frą

 „
3”

) 
or

az
 c

yf
ry

 id
en

ty
fik

uj
ąc

ej
 ro

dz
aj

u 
ze

sp
oł

u 
(k

od
y:

 2
 –

 
po

ds
ta

w
ow

y 
dw

uo
so

bo
w

y,
 3

 –
 w

od
ny

 p
od

st
aw

ow
y 

dw
uo

so
bo

w
y,

 4
 –

 sp
ec

ja
lis

ty
cz

ny
, 5

 –
 w

od
ny

 sp
ec

ja
lis

ty
cz

ny
, 6

 –
 p

od
st

aw
ow

y 
trz

yo
so

bo
w

y,
 7

 –
 w

od
ny

 p
od

st
aw

ow
y 

trz
yo

so
bo

w
y,

 8
 –

 m
ot

oc
yk

lo
w

a 
je

dn
os

tk
a 

ra
tu

nk
ow

a)
 i 

dw
óc

h 
cy

fr 
nu

m
er

u 
ko

le
jn

eg
o 

dl
a 

da
ne

go
 ro

dz
aj

u 
ze

sp
oł

u 
w

 m
ie

jsc
u 

st
ac

jo
no

w
an

ia
. 

3)
 

St
os

uj
e 

się
 n

as
tę

pu
ją

ce
 o

zn
ac

ze
ni

a 
ro

dz
aj

ów
 z

es
po

łó
w

 ra
to

w
ni

ct
w

a 
m

ed
yc

zn
eg

o,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 3
6 

us
t. 

1 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 8
 w

rz
eś

ni
a 

20
06

 r.
 o

 P
ań

stw
ow

ym
 

R
at

ow
ni

ct
w

ie
 M

ed
yc

zn
ym

 (
D

z.
 U

. z
 2

02
5 

r. 
po

z.
 9

1,
 z

 p
óź

n.
 z

m
.):

 S
 –

 s
pe

cj
al

is
ty

cz
ny

, P
2 

– 
po

ds
ta

w
ow

y 
dw

uo
so

bo
w

y,
 P

3 
– 

po
ds

ta
w

ow
y 

trz
yo

so
bo

w
y,

 W
S 

– 
sp

ec
ja

lis
ty

cz
ny

 w
od

ny
, W

P2
 –

 w
od

ny
 p

od
st

aw
ow

y 
dw

uo
so

bo
w

y,
 W

P3
 –

 w
od

ny
 p

od
st

aw
ow

y 
trz

yo
so

bo
w

y,
 M

 –
 m

ot
oc

yk
lo

w
a 

je
dn

os
tk

a 
ra

tu
nk

ow
a.

 
4)

 
St

os
uj

e 
się

 7
-z

na
ko

w
y 

ko
d 

TE
RY

T 
m

ie
jsc

ow
oś

ci
, d

zi
el

ni
cy

 lu
b 

de
le

ga
tu

ry
 w

 z
ak

re
sie

 sy
ste

m
u 

id
en

ty
fik

at
or

ów
 i 

na
zw

 je
dn

os
te

k 
po

dz
ia

łu
 a

dm
in

is
tra

cy
jn

eg
o,

 w
 k

tó
re

j 
st

ac
jo

nu
je

 z
es

pó
ł r

at
ow

ni
ct

w
a 

m
ed

yc
zn

eg
o.

 N
ie

 u
ży

w
a 

się
 k

od
ów

 z
ak

oń
cz

on
yc

h 
cy

frą
 „

3”
. N

ie
 p

od
aj

e 
się

 d
an

yc
h 

ad
re

so
w

yc
h 

m
ie

jsc
a 

sta
cj

on
ow

an
ia

.  



Dziennik Ustaw – 24 –  Poz. 1057

 
– 

27
 –

 

Ta
be

la
 n

r 
6:

 C
za

s 
tr

w
an

ia
 a

kc
ji

 m
ed

yc
zn

ej
 w

 p
rz

el
ic

ze
ni

u 
na

 p
ow

ia
t 

– 
da

ne
 z

a 
ro

k 
…

…
…

 

Województwo 

Numer rejonu operacyjnego1) 

Powiat 

Kryterium gęstości zaludnienia 

Mediana czasu dotarcia na miejsce 
zdarzenia [gg:mm:ss] 

Maksymalny czas dotarcia na miejsce 
zdarzenia [gg:mm:ss] 

Ogólna liczba wyjazdów zespołów 
ratownictwa medycznego 

Liczba wyjazdów przekraczających 
maksymalny czas dotarcia na miejsce 

zdarzenia 

Średni czas akcji medycznej od 
przyjęcia zgłoszenia o zdarzeniu  

do powrotu do gotowości operacyjnej 
[gg:mm:ss] 

Maksymalny czas akcji medycznej  
od przyjęcia zgłoszenia o zdarzeniu  

do powrotu do gotowości operacyjnej 
[gg:mm:ss] 

Średni czas od przyjęcia wezwania 
przez dyspozytora medycznego do 

zadysponowania zespołu ratownictwa 
medycznego [mm:ss] 

Średni czas od zadysponowania zespołu 
ratownictwa medycznego do wyjazdu 

do zdarzenia [mm:ss] 

 
 

 
M

ia
st

a 
po

w
yż

ej
 

10
 ty

s. 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Po

za
 m

ia
st

em
 

po
w

yż
ej

 
10

 ty
s. 

m
ie

sz
ka

ńc
ów

 

 
 

 
 

 
 

 
 

O
bj

aś
ni

en
ie

: 
1)

 
Zg

od
ni

e 
z 

do
ku

m
en

te
m

 p
n.

 „
Za

sa
dy

 t
w

or
ze

ni
a 

id
en

ty
fik

ac
yj

ny
ch

 o
zn

ac
ze

ń 
w

 s
ys

te
m

ie
 P

ań
stw

ow
e 

Ra
to

w
ni

ct
w

o 
M

ed
yc

zn
e 

i 
pr

zy
dz

ie
la

ni
a 

na
zw

 t
ec

hn
ic

zn
yc

h 
w

 S
ys

te
m

ie
 W

sp
om

ag
an

ia
 D

ow
od

ze
ni

a 
Pa

ńs
tw

ow
eg

o 
Ra

to
w

ni
ct

w
a 

M
ed

yc
zn

eg
o”

. 
  

 



Dziennik Ustaw – 25 –  Poz. 1057

 
– 

28
 –

 

Ta
be

la
 n

r 
7:

 C
za

s 
tr

w
an

ia
 a

kc
ji

 m
ed

yc
zn

ej
 w

 p
rz

el
ic

ze
ni

u 
na

 r
ej

on
 o

pe
ra

cy
jn

y 
– 

da
ne

 z
a 

ro
k 

…
…

…
 

Województwo 

Numer rejonu operacyjnego1) 

Kryterium gęstości zaludnienia 

Mediana czasu dotarcia na miejsce 
zdarzenia [gg:mm:ss] 

Maksymalny czas dotarcia na 
miejsce zdarzenia [gg:mm:ss] 

Ogólna liczba wyjazdów zespołów 
ratownictwa medycznego 

Liczba wyjazdów przekraczających 
maksymalny czas dotarcia na 

miejsce zdarzenia 

Średni czas akcji medycznej  
od przyjęcia zgłoszenia o zdarzeniu 

do powrotu do gotowości 
operacyjnej [gg:mm:ss] 

Maksymalny czas akcji medycznej 
od przyjęcia zgłoszenia o zdarzeniu 

do powrotu do gotowości 
operacyjnej [gg:mm:ss] 

Średni czas od przyjęcia wezwania 
przez dyspozytora medycznego  

do zadysponowania zespołu 
ratownictwa medycznego [mm:ss] 

Średni czas od zadysponowania 
zespołu ratownictwa medycznego  
do wyjazdu do zdarzenia [mm:ss] 

 
 

M
ia

sta
 p

ow
yż

ej
 

10
 ty

s. 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Po
za

 m
ia

st
em

 
po

w
yż

ej
 1

0 
ty

s. 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
 

 
 

 
 

 
 

 
 

O
bj

aś
ni

en
ie

: 
1)

 
Zg

od
ni

e 
z 

do
ku

m
en

te
m

 p
n.

 „
Za

sa
dy

 t
w

or
ze

ni
a 

id
en

ty
fik

ac
yj

ny
ch

 o
zn

ac
ze

ń 
w

 s
ys

te
m

ie
 P

ań
stw

ow
e 

Ra
to

w
ni

ct
w

o 
M

ed
yc

zn
e 

i 
pr

zy
dz

ie
la

ni
a 

na
zw

 t
ec

hn
ic

zn
yc

h 
w

 S
ys

te
m

ie
 W

sp
om

ag
an

ia
 D

ow
od

ze
ni

a 
Pa

ńs
tw

ow
eg

o 
Ra

to
w

ni
ct

w
a 

M
ed

yc
zn

eg
o”

. 
 

 



Dziennik Ustaw – 26 –  Poz. 1057

 
– 

29
 –

 

Ta
be

la
 n

r 
8:

 C
za

s 
tr

w
an

ia
 a

kc
ji

 m
ed

yc
zn

ej
 w

 p
rz

el
ic

ze
ni

u 
na

 w
oj

ew
ód

zt
w

o 
– 

da
ne

 z
a 

ro
k 

…
…

…
 

Województwo 

Kryterium gęstości zaludnienia 

Mediana czasu dotarcia na miejsce 
zdarzenia [gg:mm:ss] 

Maksymalny czas dotarcia na miejsce 
zdarzenia [gg:mm:ss] 

Liczba wyjazdów przekraczających 
maksymalny czas dotarcia na miejsce 

zdarzenia 

Średni czas akcji medycznej od przyjęcia 
zgłoszenia o zdarzeniu do powrotu 

do gotowości operacyjnej [gg:mm:ss] 

Maksymalny czas akcji medycznej od 
przyjęcia zgłoszenia o zdarzeniu 

do powrotu do gotowości operacyjnej 
[gg:mm:ss] 

Średni czas od przyjęcia wezwania  
przez dyspozytora medycznego 

do zadysponowania zespołu ratownictwa 
medycznego [mm:ss] 

Średni czas od zadysponowania zespołu 
ratownictwa medycznego do wyjazdu 

do zdarzenia [mm:ss] 

 
M

ia
sta

 p
ow

yż
ej

 
10

 ty
s. 

m
ie

sz
ka

ńc
ów

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Po

za
 m

ia
st

em
 

po
w

yż
ej

 1
0 

ty
s. 

m
ie

sz
ka

ńc
ów

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 



Dziennik Ustaw – 27 –  Poz. 1057

 
– 

30
 –

 

T
ab

el
a 

nr
 9

: 
L

ot
ni

cz
e 

ze
sp

oł
y 

ra
to

w
ni

ct
w

a 
m

ed
yc

zn
eg

o 
– 

w
ed

łu
g 

st
an

u 
na

 d
zi

eń
 …

…
…

 [
dd

-m
m

-r
rr

r]
 

W
oj

ew
ód

zt
w

o 
N

az
w

a1)
, a

dr
es

, m
ie

js
ca

 st
ac

jo
no

w
an

ia
  

lo
tn

ic
ze

go
 z

es
po

łu
 ra

to
w

ni
ct

w
a 

m
ed

yc
zn

eg
o 

Cz
as

 d
yż

ur
u 

  
  

  

  
  

  

O
bj

aś
ni

en
ie

: 
1)

 
Zg

od
ni

e 
z 

do
ku

m
en

te
m

 p
n.

 „
Za

sa
dy

 t
w

or
ze

ni
a 

id
en

ty
fik

ac
yj

ny
ch

 o
zn

ac
ze

ń 
w

 s
ys

te
m

ie
 P

ań
stw

ow
e 

Ra
to

w
ni

ct
w

o 
M

ed
yc

zn
e 

i 
pr

zy
dz

ie
la

ni
a 

na
zw

 t
ec

hn
ic

zn
yc

h 
w

 S
ys

te
m

ie
 W

sp
om

ag
an

ia
 D

ow
od

ze
ni

a 
Pa

ńs
tw

ow
eg

o 
Ra

to
w

ni
ct

w
a 

M
ed

yc
zn

eg
o”

. 
 

 



Dziennik Ustaw – 28 –  Poz. 1057

 
– 

31
 –

 

T
ab

el
a 

nr
 1

0:
 L

ic
zb

a 
pr

zy
ję

ć 
pa

cj
en

tó
w

 w
 s

zp
it

al
ny

m
 o

dd
zi

al
e 

ra
tu

nk
ow

ym
 –

 d
an

e 
za

 r
ok

 …
…

…
 

Województwo zakładu leczniczego 

Nazwa zakładu leczniczego 

Numer REGON zakładu leczniczego  
(14-znakowy) 

Adres zakładu leczniczego – powiat 

Adres zakładu leczniczego – gmina 

Adres zakładu leczniczego – miejscowość 

Adres zakładu leczniczego – kod pocztowy 

Adres zakładu leczniczego – ulica 

Adres zakładu leczniczego – budynek 

Kod TERYT zakładu leczniczego1) 

Nazwa podmiotu leczniczego 

Adres siedziby podmiotu leczniczego 

Numer księgi rejestrowej podmiotu leczniczego2) 

Numer REGON podmiotu leczniczego 

Liczba pacjentów w wieku 0–18 lat3) 

Liczba pacjentów w wieku >18 lat3) 

Liczba pacjentów – razem3) 

Liczba pacjentów w wieku 0–18 lat przekazanych 
przez zespoły ratownictwa medycznego 

Liczba pacjentów w wieku >18 lat przekazanych 
przez zespoły ratownictwa medycznego 

Liczba pacjentów przekazanych przez zespoły 
ratownictwa medycznego – razem 

Liczba zgonów pacjentów w wieku 0–18 lat 
w szpitalnym oddziale ratunkowym 

Liczba zgonów pacjentów w wieku >18 lat 
w szpitalnym oddziale ratunkowym 

Liczba zgonów pacjentów w szpitalnym oddziale 
ratunkowym – razem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O
bj

aś
ni

en
ia

: 
1)
 

St
os

uj
e 

się
 7

-z
na

ko
w

y 
ko

d 
TE

RY
T 

m
ie

jsc
ow

oś
ci

, d
zi

el
ni

cy
 lu

b 
de

le
ga

tu
ry

 w
 z

ak
re

sie
 sy

ste
m

u 
id

en
ty

fik
at

or
ów

 i 
na

zw
 je

dn
os

te
k 

po
dz

ia
łu

 a
dm

in
is

tra
cy

jn
eg

o,
 w

 k
tó

re
j 

zn
aj

du
je

 s
ię

 s
zp

ita
ln

y 
od

dz
ia

ł r
at

un
ko

w
y.

 N
ie

 u
ży

w
a 

się
 k

od
ów

 z
ak

oń
cz

on
yc

h 
cy

frą
 „

3”
. N

ie
 p

od
aj

e 
się

 d
an

yc
h 

ad
re

so
w

yc
h 

m
ie

jsc
a,

 w
 k

tó
ry

m
 z

na
jd

uj
e 

się
 s

zp
ita

ln
y 

od
dz

ia
ł r

at
un

ko
w

y.
 

2)
 

Zg
od

ni
e z

 ro
zp

or
zą

dz
en

ie
m

 M
in

ist
ra

 Z
dr

ow
ia

 z
 d

ni
a 

29
 m

ar
ca

 2
01

9 
r. 

w
 sp

ra
w

ie
 sz

cz
eg

ół
ow

eg
o 

za
kr

es
u 

da
ny

ch
 o

bj
ęt

yc
h 

w
pi

se
m

 d
o 

re
je

str
u 

po
dm

io
tó

w
 w

yk
on

uj
ąc

yc
h 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

le
cz

ni
cz

ą 
or

az
 s

zc
ze

gó
ło

w
eg

o 
try

bu
 p

os
tę

po
w

an
ia

 w
 sp

ra
w

ac
h 

do
ko

ny
w

an
ia

 w
pi

só
w

, z
m

ia
n 

w
 re

je
str

ze
 o

ra
z 

w
yk

re
śle

ń 
z 

te
go

 re
je

str
u 

(D
z.

 U
. p

oz
. 6

05
,  

z 
pó

źn
. z

m
.).

 
3)
 

N
ie

 w
lic

za
 si

ę p
ac

je
nt

ów
 p

rz
yj

ęt
yc

h,
 k

tó
ry

ch
 p

rz
yj

ęc
ie

 zo
sta

ło
 za

kw
al

ifi
ko

w
an

e w
 k

od
ac

h 
5–

7,
 9

 i 
11

, z
go

dn
ie

 z 
ko

da
m

i t
ry

bu
 p

rz
yj

ęc
ia

 i 
w

yp
isu

 o
so

by
, k

tó
re

j u
dz

ie
lo

no
 

św
ia

dc
ze

ni
a z

dr
ow

ot
ne

go
, w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

ob
yt

u 
w

 o
dd

zi
al

e s
zp

ita
ln

ym
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a w
 za

łą
cz

ni
ku

 n
r 4

 d
o 

ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
ist

ra
 Z

dr
ow

ia
 z 

dn
ia

 2
6 

cz
er

w
ca

 2
01

9 
r. 

w
 s

pr
aw

ie
 z

ak
re

su
 n

ie
zb

ęd
ny

ch
 in

fo
rm

ac
ji 

pr
ze

tw
ar

za
ny

ch
 p

rz
ez

 ś
w

ia
dc

ze
ni

od
aw

có
w

, s
zc

ze
gó

ło
w

eg
o 

sp
os

ob
u 

re
je

str
ow

an
ia

 ty
ch

 in
fo

rm
ac

ji 
or

az
 ic

h 
pr

ze
ka

zy
w

an
ia

 
po

dm
io

to
m

 z
ob

ow
ią

za
ny

m
 d

o 
fin

an
so

w
an

ia
 św

ia
dc

ze
ń 

ze
 śr

od
kó

w
 p

ub
lic

zn
yc

h 
(D

z.
 U

. z
 2

02
4 

r. 
po

z.
 6

10
, z

 p
óź

n.
 z

m
.).

 
 

 



Dziennik Ustaw – 29 –  Poz. 1057

 
– 

32
 –

 

T
ab

el
a 

nr
 1

1:
 L

ic
zb

a 
pr

zy
ję

ć 
pa

cj
en

tó
w

 w
 i

zb
ie

 p
rz

yj
ęć

 s
zp

it
al

a 
– 

da
ne

 z
a 

ro
k 

…
…

…
 

Województwo zakładu leczniczego 

Nazwa zakładu leczniczego 

Numer REGON zakładu leczniczego  
(14-znakowy) 

Adres zakładu leczniczego – powiat 

Adres zakładu leczniczego – gmina 

Adres zakładu leczniczego – miejscowość 

Adres zakładu leczniczego –  
kod pocztowy 

Adres zakładu leczniczego – ulica 

Adres zakładu leczniczego – budynek 

Kod TERYT zakładu leczniczego1) 

Nazwa podmiotu leczniczego 

Adres siedziby podmiotu leczniczego 

Numer księgi rejestrowej podmiotu 
leczniczego2) 

Numer REGON podmiotu leczniczego 

Liczba pacjentów w wieku 0–18 lat3) 

Liczba pacjentów w wieku >18 lat3) 

Liczba pacjentów – razem3) 

Liczba pacjentów w wieku 0–18 lat 
przekazanych przez zespoły ratownictwa 

medycznego 

Liczba pacjentów w wieku >18 lat 
przekazanych przez zespoły ratownictwa 

medycznego 

Liczba pacjentów przekazanych przez zespoły 
ratownictwa medycznego – razem 

Liczba zgonów pacjentów w wieku 0–18 lat 
w izbie przyjęć 

Liczba zgonów pacjentów w wieku >18 lat 
w izbie przyjęć 

Liczba zgonów pacjentów w izbie przyjęć – 
razem 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

O
bj

aś
ni

en
ia

: 
1)
 S

to
su

je
 si

ę 
7-

zn
ak

ow
y 

ko
d 

TE
RY

T 
m

ie
jsc

ow
oś

ci
, d

zi
el

ni
cy

 lu
b 

de
le

ga
tu

ry
 w

 z
ak

re
sie

 sy
ste

m
u 

id
en

ty
fik

at
or

ów
 i 

na
zw

 je
dn

os
te

k 
po

dz
ia

łu
 a

dm
in

is
tra

cy
jn

eg
o,

 w
 k

tó
re

j 
zn

aj
du

je
 si

ę i
zb

a p
rz

yj
ęć

 sz
pi

ta
la

. N
ie

 u
ży

w
a s

ię
 k

od
ów

 za
ko

ńc
zo

ny
ch

 cy
frą

 „3
”.

 N
ie

 p
od

aj
e s

ię
 d

an
yc

h 
ad

re
so

w
yc

h 
m

ie
jsc

a,
 w

 k
tó

ry
m

 zn
aj

du
je

 si
ę i

zb
a p

rz
yj

ęć
 sz

pi
ta

la
. 

2)
 

Zg
od

ni
e z

 ro
zp

or
zą

dz
en

ie
m

 M
in

ist
ra

 Z
dr

ow
ia

 z
 d

ni
a 

29
 m

ar
ca

 2
01

9 
r. 

w
 sp

ra
w

ie
 sz

cz
eg

ół
ow

eg
o 

za
kr

es
u 

da
ny

ch
 o

bj
ęt

yc
h 

w
pi

se
m

 d
o 

re
je

str
u 

po
dm

io
tó

w
 w

yk
on

uj
ąc

yc
h 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

le
cz

ni
cz

ą 
or

az
 s

zc
ze

gó
ło

w
eg

o 
try

bu
 p

os
tę

po
w

an
ia

 w
 sp

ra
w

ac
h 

do
ko

ny
w

an
ia

 w
pi

só
w

, z
m

ia
n 

w
 re

je
str

ze
 o

ra
z 

w
yk

re
śle

ń 
z 

te
go

 re
je

str
u 

(D
z.

 U
. p

oz
. 6

05
,  

z p
óź

n.
 z

m
.).

 
3)

 
N

ie
 w

lic
za

 si
ę p

ac
je

nt
ów

 p
rz

yj
ęt

yc
h,

 k
tó

ry
ch

 p
rz

yj
ęc

ie
 zo

sta
ło

 za
kw

al
ifi

ko
w

an
e w

 k
od

ac
h 

5–
7,

 9
 i 

11
, z

go
dn

ie
 z

 k
od

am
i t

ry
bu

 p
rz

yj
ęc

ia
 i 

w
yp

isu
 o

so
by

, k
tó

re
j u

dz
ie

lo
no

 
św

ia
dc

ze
ni

a z
dr

ow
ot

ne
go

, w
 p

rz
yp

ad
ku

 p
ob

yt
u 

w
 o

dd
zi

al
e s

zp
ita

ln
ym

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a w

 za
łą

cz
ni

ku
 n

r 4
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 Z
dr

ow
ia

 z 
dn

ia
 2

6 
cz

er
w

ca
 2

01
9 

r. 
w

 s
pr

aw
ie

 z
ak

re
su

 n
ie

zb
ęd

ny
ch

 in
fo

rm
ac

ji 
pr

ze
tw

ar
za

ny
ch

 p
rz

ez
 ś

w
ia

dc
ze

ni
od

aw
có

w
, s

zc
ze

gó
ło

w
eg

o 
sp

os
ob

u 
re

je
str

ow
an

ia
 ty

ch
 in

fo
rm

ac
ji 

or
az

 ic
h 

pr
ze

ka
zy

w
an

ia
 

po
dm

io
to

m
 z

ob
ow

ią
za

ny
m

 d
o 

fin
an

so
w

an
ia

 św
ia

dc
ze

ń 
ze

 śr
od

kó
w

 p
ub

lic
zn

yc
h 

(D
z.

 U
. z

 2
02

4 
r. 

po
z.

 6
10

, z
 p

óź
n.

 z
m

.).
 

 



Dziennik Ustaw – 30 –  Poz. 1057

 
– 

33
 –

 

T
ab

el
a 

nr
 1

2:
 L

ic
zb

a 
pa

cj
en

tó
w

 c
en

tr
um

 u
ra

zo
w

eg
o 

– 
da

ne
 z

a 
ro

k 
…

…
…

 

Województwo zakładu leczniczego 

Nazwa zakładu leczniczego 

Numer REGON zakładu leczniczego 
(14-znakowy) 

Adres zakładu leczniczego – powiat 

Adres zakładu leczniczego – gmina 

Adres zakładu leczniczego – 
miejscowość 

Adres zakładu leczniczego –  
kod pocztowy 

Adres zakładu leczniczego – ulica 

Adres zakładu leczniczego – budynek 

Kod TERYT zakładu leczniczego1) 

Nazwa podmiotu leczniczego 

Adres siedziby podmiotu leczniczego 

Numer księgi rejestrowej podmiotu 
leczniczego2) 

Numer REGON podmiotu leczniczego 

Liczba pacjentów zakwalifikowanych 
jako pacjent urazowy przez kierownika 

zespołu ratownictwa medycznego 

Liczba pacjentów zakwalifikowanych 
jako pacjent urazowy przez kierownika 

zespołu urazowego 

Średni czas pobytu pacjenta urazowego 
w centrum urazowym 

Maksymalny czas pobytu pacjenta 
urazowego w centrum urazowym (dni) 

Liczba zgonów pacjentów urazowych 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

O
bj

aś
ni

en
ia

: 
1)
 

St
os

uj
e 

się
 7

-z
na

ko
w

y 
ko

d 
TE

RY
T 

m
ie

jsc
ow

oś
ci

, d
zi

el
ni

cy
 lu

b 
de

le
ga

tu
ry

 w
 z

ak
re

sie
 sy

ste
m

u 
id

en
ty

fik
at

or
ów

 i 
na

zw
 je

dn
os

te
k 

po
dz

ia
łu

 a
dm

in
is

tra
cy

jn
eg

o,
 w

 k
tó

re
j 

zn
aj

du
je

 si
ę 

ce
nt

ru
m

 u
ra

zo
w

e.
 N

ie
 u

ży
w

a 
się

 k
od

ów
 z

ak
oń

cz
on

yc
h 

cy
frą

 „
3”

. N
ie

 p
od

aj
e 

się
 d

an
yc

h 
ad

re
so

w
yc

h 
m

ie
jsc

a,
 w

 k
tó

ry
m

 z
na

jd
uj

e 
się

 c
en

tru
m

 u
ra

zo
w

e.
 

2)
 

Zg
od

ni
e z

 ro
zp

or
zą

dz
en

ie
m

 M
in

ist
ra

 Z
dr

ow
ia

 z
 d

ni
a 

29
 m

ar
ca

 2
01

9 
r. 

w
 sp

ra
w

ie
 sz

cz
eg

ół
ow

eg
o 

za
kr

es
u 

da
ny

ch
 o

bj
ęt

yc
h 

w
pi

se
m

 d
o 

re
je

str
u 

po
dm

io
tó

w
 w

yk
on

uj
ąc

yc
h 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

le
cz

ni
cz

ą 
or

az
 s

zc
ze

gó
ło

w
eg

o 
try

bu
 p

os
tę

po
w

an
ia

 w
 sp

ra
w

ac
h 

do
ko

ny
w

an
ia

 w
pi

só
w

, z
m

ia
n 

w
 re

je
str

ze
 o

ra
z 

w
yk

re
śle

ń 
z 

te
go

 re
je

str
u 

(D
z.

 U
. p

oz
. 6

05
,  

z 
pó

źn
. z

m
.).

 
  

 



Dziennik Ustaw – 31 –  Poz. 1057

 
– 

34
 –

 

T
ab

el
a 

nr
 1

3:
 L

ic
zb

a 
pa

cj
en

tó
w

 c
en

tr
um

 u
ra

zo
w

eg
o 

dl
a 

dz
ie

ci
 –

 d
an

e 
za

 r
ok

 …
…

…
 

Województwo zakładu leczniczego 

Nazwa zakładu leczniczego 

Numer REGON zakładu leczniczego  
(14-znakowy) 

Adres zakładu leczniczego – powiat 

Adres zakładu leczniczego – gmina 

Adres zakładu leczniczego – miejscowość 

Adres zakładu leczniczego – kod pocztowy 

Adres zakładu leczniczego – ulica 

Adres zakładu leczniczego – budynek 

Kod TERYT zakładu leczniczego1) 

Nazwa podmiotu leczniczego 

Adres siedziby podmiotu leczniczego 

Numer księgi rejestrowej podmiotu 
leczniczego2) 

Numer REGON podmiotu leczniczego 

Liczba pacjentów zakwalifikowanych jako 
pacjent urazowy dziecięcy przez kierownika 

zespołu ratownictwa medycznego 
Liczba pacjentów zakwalifikowanych jako 

pacjent urazowy dziecięcy przez kierownika 
zespołu urazowego 

Średni czas pobytu pacjenta urazowego 
dziecięcego w centrum urazowym 

Maksymalny czas pobytu pacjenta urazowego 
dziecięcego w centrum urazowym (dni) 

Liczba zgonów pacjentów urazowych 
dziecięcych 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

O
bj

aś
ni

en
ia

: 
1)

 
St

os
uj

e 
się

 7
-z

na
ko

w
y 

ko
d 

TE
RY

T 
m

ie
jsc

ow
oś

ci
, d

zi
el

ni
cy

 lu
b 

de
le

ga
tu

ry
 w

 z
ak

re
sie

 sy
ste

m
u 

id
en

ty
fik

at
or

ów
 i 

na
zw

 je
dn

os
te

k 
po

dz
ia

łu
 a

dm
in

is
tra

cy
jn

eg
o,

 w
 k

tó
re

j 
zn

aj
du

je
 s

ię
 c

en
tru

m
 u

ra
zo

w
e 

dl
a 

dz
ie

ci
. N

ie
 u

ży
w

a 
się

 k
od

ów
 z

ak
oń

cz
on

yc
h 

cy
frą

 „
3”

. N
ie

 p
od

aj
e 

się
 d

an
yc

h 
ad

re
so

w
yc

h 
m

ie
jsc

a,
 w

 k
tó

ry
m

 z
na

jd
uj

e 
się

 c
en

tru
m

 
ur

az
ow

e 
dl

a 
dz

ie
ci

. 
2)

 
Zg

od
ni

e z
 ro

zp
or

zą
dz

en
ie

m
 M

in
ist

ra
 Z

dr
ow

ia
 z

 d
ni

a 
29

 m
ar

ca
 2

01
9 

r. 
w

 sp
ra

w
ie

 sz
cz

eg
ół

ow
eg

o 
za

kr
es

u 
da

ny
ch

 o
bj

ęt
yc

h 
w

pi
se

m
 d

o 
re

je
str

u 
po

dm
io

tó
w

 w
yk

on
uj

ąc
yc

h 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 
le

cz
ni

cz
ą 

or
az

 s
zc

ze
gó

ło
w

eg
o 

try
bu

 p
os

tę
po

w
an

ia
 w

 sp
ra

w
ac

h 
do

ko
ny

w
an

ia
 w

pi
só

w
, z

m
ia

n 
w

 re
je

str
ze

 o
ra

z 
w

yk
re

śle
ń 

z 
te

go
 re

je
str

u 
(D

z.
 U

. p
oz

. 6
05

,  
z 

pó
źn

. z
m

.).
 

  
 



Dziennik Ustaw – 32 –  Poz. 1057

 
– 

35
 –

 

T
ab

el
a 

nr
 1

4:
 L

ic
zb

a 
os

ób
 w

yk
on

uj
ąc

yc
h 

za
w

ód
 m

ed
yc

zn
y 

w
 j

ed
no

st
ka

ch
 s

ys
te

m
u 

– 
w

ed
łu

g 
st

an
u 

na
 d

zi
eń

 

31
 g

ru
dn

ia
 …

…
…

 r
ok

u 

W
oj

ew
ód

zt
w

o 
je

dn
os

tk
i 

D
ys

po
ne

nt
 

je
dn

os
tk

i –
 

na
zw

a 

D
ys

po
ne

nt
 

je
dn

os
tk

i –
 

ad
re

s 

D
ys

po
ne

nt
 je

dn
os

tk
i –

 
nu

m
er

 k
się

gi
 

re
je

st
ro

w
ej

 p
od

m
io

tu
 

w
yk

on
uj

ąc
eg

o 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 
le

cz
ni

cz
ą1)

 

D
ys

po
ne

nt
 

je
dn

os
tk

i –
 k

od
 

TE
R

Y
T 

lo
ka

liz
ac

ji 
je

dn
os

tk
i z

 o
pi

se
m

2)
 

R
od

za
j 

je
dn

os
tk

i 
sy

st
em

u3)
 

Li
cz

ba
 

le
ka

rz
y 

og
ół

em
 

Li
cz

ba
 

le
ka

rz
y 

sy
st

em
u 

Li
cz

ba
 

pi
el

ęg
ni

ar
ek

 
og

ół
em

 

Li
cz

ba
 

pi
el

ęg
ni

ar
ek

 
sy

st
em

u 

Li
cz

ba
 

ra
to

w
ni

kó
w

 
m

ed
yc

zn
yc

h 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

O
bj

aś
ni

en
ia

: 
1)

 
Zg

od
ni

e z
 ro

zp
or

zą
dz

en
ie

m
 M

in
ist

ra
 Z

dr
ow

ia
 z

 d
ni

a 
29

 m
ar

ca
 2

01
9 

r. 
w

 sp
ra

w
ie

 sz
cz

eg
ół

ow
eg

o 
za

kr
es

u 
da

ny
ch

 o
bj

ęt
yc

h 
w

pi
se

m
 d

o 
re

je
str

u 
po

dm
io

tó
w

 w
yk

on
uj

ąc
yc

h 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 
le

cz
ni

cz
ą 

or
az

 s
zc

ze
gó

ło
w

eg
o 

try
bu

 p
os

tę
po

w
an

ia
 w

 sp
ra

w
ac

h 
do

ko
ny

w
an

ia
 w

pi
só

w
, z

m
ia

n 
w

 re
je

str
ze

 o
ra

z 
w

yk
re

śle
ń 

z 
te

go
 re

je
str

u 
(D

z.
 U

. p
oz

. 6
05

,  
z 

pó
źn

. z
m

.).
 

2)
 

St
os

uj
e 

się
 7

-z
na

ko
w

y 
ko

d 
TE

RY
T 

m
ie

jsc
ow

oś
ci

, d
zi

el
ni

cy
 lu

b 
de

le
ga

tu
ry

 w
 z

ak
re

sie
 sy

ste
m

u 
id

en
ty

fik
at

or
ów

 i 
na

zw
 je

dn
os

te
k 

po
dz

ia
łu

 a
dm

in
is

tra
cy

jn
eg

o,
 w

 k
tó

re
j 

zn
aj

du
je

 si
ę 

si
ed

zi
ba

 d
ys

po
ne

nt
a 

je
dn

os
tk

i s
ys

te
m

u.
 N

ie
 u

ży
w

a 
się

 k
od

ów
 z

ak
oń

cz
on

yc
h 

cy
frą

 „
3”

. N
ie

 p
od

aj
e 

się
 d

an
yc

h 
ad

re
so

w
yc

h 
m

ie
jsc

a,
 w

 k
tó

ry
m

 z
na

jd
uj

e 
się

 
si

ed
zi

ba
 d

ys
po

ne
nt

a 
je

dn
os

tk
i s

ys
te

m
u.

 
3)

 
St

os
uj

e 
się

 n
as

tę
pu

ją
ce

 o
zn

ac
ze

ni
a 

je
dn

os
te

k 
sy

ste
m

u:
 S

O
R 

– 
sz

pi
ta

ln
y 

od
dz

ia
ł 

ra
tu

nk
ow

y,
 Z

R
M

 –
 z

es
pó

ł 
ra

to
w

ni
ct

w
a 

m
ed

yc
zn

eg
o,

 L
ZR

M
 –

 l
ot

ni
cz

y 
ze

sp
ół

 
ra

to
w

ni
ct

w
a 

m
ed

yc
zn

eg
o.

  
 

 



Dziennik Ustaw – 33 –  Poz. 1057

 
– 

36
 –

 

T
ab

el
a 

nr
 1

5:
 S

ta
no

w
is

ka
 d

ys
po

zy
to

ró
w

 m
ed

yc
zn

yc
h 

– 
da

ne
 z

a 
ro

k 
…

…
…

 

K
od

 
dy

sp
oz

yt
or

ni
 

m
ed

yc
zn

ej
1)

 

O
kr

es
, w

 ja
ki

m
 

fu
nk

cj
on

ow
ał

a 
w

sk
az

an
a 

lic
zb

a 
st

an
ow

is
k 

dy
sp

oz
yt

or
ów

 m
ed

yc
zn

yc
h 

w
 d

an
ej

 lo
ka

liz
ac

ji 
w

 c
ią

gu
 

ro
ku

 o
d 

[d
d-

m
m

] 

O
kr

es
, w

 ja
ki

m
 

fu
nk

cj
on

ow
ał

a 
w

sk
az

an
a 

lic
zb

a 
st

an
ow

is
k 

dy
sp

oz
yt

or
ów

 m
ed

yc
zn

yc
h 

w
 d

an
ej

 lo
ka

liz
ac

ji 
w

 c
ią

gu
 

ro
ku

 d
o 

[d
d-

m
m

] 

Li
cz

ba
 st

an
ow

is
k 

dy
sp

oz
yt

or
ów

 
m

ed
yc

zn
yc

h 
w

 d
an

ej
 lo

ka
liz

ac
ji 

Li
cz

ba
 d

ys
po

zy
to

ró
w

 
m

ed
yc

zn
yc

h 
po

sia
da

ją
cy

ch
 

w
yk

sz
ta

łc
en

ie
 

w
ym

ag
an

e 
dl

a 
pi

el
ęg

ni
ar

ki
 sy

ste
m

u 

Li
cz

ba
 d

ys
po

zy
to

ró
w

 
m

ed
yc

zn
yc

h 
po

sia
da

ją
cy

ch
 

w
yk

sz
ta

łc
en

ie
 

w
ym

ag
an

e 
dl

a 
ra

to
w

ni
ka

 
m

ed
yc

zn
eg

o 

Li
cz

ba
 d

ys
po

zy
to

ró
w

 
m

ed
yc

zn
yc

h,
 o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 a

rt.
 5

8 
us

t. 
3 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
  

8 
w

rz
eś

ni
a 

20
06

 r.
 

o 
Pa

ńs
tw

ow
ym

 
R

at
ow

ni
ct

w
ie

 
M

ed
yc

zn
ym

  
(D

z.
 U

. z
 2

02
5 

r. 
po

z.
 9

1,
 

z 
pó

źn
. z

m
.) 

  
  

  
  

  
  

  

O
bj

aś
ni

en
ie

: 
1)

 
Zg

od
ni

e 
z 

do
ku

m
en

te
m

 p
n.

 „
Za

sa
dy

 t
w

or
ze

ni
a 

id
en

ty
fik

ac
yj

ny
ch

 o
zn

ac
ze

ń 
w

 s
ys

te
m

ie
 P

ań
stw

ow
e 

Ra
to

w
ni

ct
w

o 
M

ed
yc

zn
e 

i 
pr

zy
dz

ie
la

ni
a 

na
zw

 t
ec

hn
ic

zn
yc

h 
w

 S
ys

te
m

ie
 W

sp
om

ag
an

ia
 D

ow
od

ze
ni

a 
Pa

ńs
tw

ow
eg

o 
Ra

to
w

ni
ct

w
a 

M
ed

yc
zn

eg
o”

. 
  

 



Dziennik Ustaw – 34 –  Poz. 1057

 
– 

37
 –

 

T
ab

el
a 

nr
 1

6:
 L

ic
zb

a 
po

łą
cz

eń
 i 

cz
as

 ic
h 

ob
sł

ug
i w

 d
ys

po
zy

to
rn

i m
ed

yc
zn

ej
 …

…
…

 (k
od

 d
ys

po
zy

to
rn

i m
ed

yc
zn

ej
1)

) 
– 

da
ne

 z
a 

ro
k 

…
…

…
 

Miesiąc 

Liczba odebranych połączeń  
z numeru 999 

Liczba odebranych połączeń  
z numeru 112 

Suma odebranych połączeń  
z numerów 999 i 112 

Liczba połączeń z numeru 999 
rozłączonych przed podjęciem obsługi 

przez dyspozytora medycznego 

Liczba połączeń z numeru 112 
rozłączonych przed podjęciem obsługi 

przez dyspozytora medycznego 

Suma połączeń z numerów 999 i 112 
rozłączonych przed podjęciem obsługi 

przez dyspozytora medycznego 

Mediana czasu oczekiwania 
zgłaszającego na połączenie 

z dyspozytorem medycznym [mm:ss] 
(uwzględnia wszystkie czasy 

oczekiwania w ramach 
zastępowalności)2) 

Mediana czasu trwania połączenia 
zgłaszającego z dyspozytorem 

medycznym [mm:ss]2) 

Mediana czasu, licząc od początku 
oczekiwania zgłaszającego na 

połączenie z dyspozytorem 
medycznym do zakończenia 
połączenia z dyspozytorem 

medycznym [mm:ss]2) 

Mediana czasu oczekiwania na 
połączenie zgłaszającego 

z operatorem numerów alarmowych 
[mm:ss]3) 

Mediana czasu trwania połączenia 
zgłaszającego z operatorem numerów 

alarmowych [mm:ss]3) 

Mediana czasu oczekiwania operatora 
numerów alarmowych na połączenie 

z dyspozytorem medycznym 
[mm:ss]3) 

Mediana czasu trwania połączenia 
operatora numerów alarmowych 
i zgłaszającego z dyspozytorem 

medycznym [mm:ss]3) 

Mediana czasu, licząc od początku 
oczekiwania zgłaszającego na 

połączenie z operatorem numerów 
alarmowych do zakończenia 

połączenia operatora numerów 
alarmowych i zgłaszającego 
z dyspozytorem medycznym 

[mm:ss]3) 

sty
cz

eń
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

lu
ty

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
m

ar
ze

c 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
kw

ie
ci

eń
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

m
aj

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
cz

er
w

ie
c 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

lip
ie

c 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
sie

rp
ie

ń 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
w

rz
es

ie
ń 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

pa
źd

zi
er

ni
k 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

lis
to

pa
d 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

gr
ud

zi
eń

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
Su

m
a 

  
  

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Śr
ed

ni
a 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

 
 

  
  



Dziennik Ustaw – 35 –  Poz. 1057

 

– 
38

 –
 

O
bj

aś
ni

en
ia

: 
1)

 
Zg

od
ni

e 
z 

do
ku

m
en

te
m

 p
n.

 „
Za

sa
dy

 t
w

or
ze

ni
a 

id
en

ty
fik

ac
yj

ny
ch

 o
zn

ac
ze

ń 
w

 s
ys

te
m

ie
 P

ań
stw

ow
e 

Ra
to

w
ni

ct
w

o 
M

ed
yc

zn
e 

i 
pr

zy
dz

ie
la

ni
a 

na
zw

 t
ec

hn
ic

zn
yc

h 
w

 S
ys

te
m

ie
 W

sp
om

ag
an

ia
 D

ow
od

ze
ni

a 
Pa

ńs
tw

ow
eg

o 
Ra

to
w

ni
ct

w
a 

M
ed

yc
zn

eg
o”

. 
2)

 
D

ot
yc

zy
 w

ył
ąc

zn
ie

 p
oł

ąc
ze

ń 
be

zp
oś

re
dn

io
 n

a 
nu

m
er

 9
99

. 
3)

 
D

ot
yc

zy
 w

ył
ąc

zn
ie

 p
oł

ąc
ze

ń 
na

 n
um

er
 1

12
 p

rz
ek

az
an

yc
h 

z 
ce

nt
ró

w
 p

ow
ia

da
m

ia
ni

a 
ra

tu
nk

ow
eg

o 
do

 d
ys

po
zy

to
rn

i m
ed

yc
zn

yc
h.

 
 

 



Dziennik Ustaw – 36 –  Poz. 1057

 
– 

39
 –

 

T
ab

el
a 

nr
 1

7:
 B

il
an

s 
li

cz
by

 
zg

ło
sz

eń
 

ob
sł

ug
iw

an
yc

h 
w

 
ra

m
ac

h 
za

st
ęp

ow
al

no
śc

i 
…

…
…

 
(k

od
 

dy
sp

oz
yt

or
ni

 

m
ed

yc
zn

ej
1)

) 
– 

da
ne

 z
a 

ro
k 

…
…

…
 

M
ie

sią
c 

Ró
żn

ic
a 

lic
zb

y 
zg

ło
sz

eń
 p

rz
ek

az
an

yc
h 

do
 o

bs
łu

gi
 d

o 
w

ła
śc

iw
yc

h 
dy

sp
oz

yt
or

ni
 m

ed
yc

zn
yc

h 
(s

um
a 

ko
ńc

ow
a 

z 
ta

be
li 

nr
 1

8)
 i 

lic
zb

y 
zg

ło
sz

eń
 p

rz
ek

az
an

yc
h 

do
 o

bs
łu

gi
 z

 in
ny

ch
 d

ys
po

zy
to

rn
i m

ed
yc

zn
yc

h 
(s

um
a 

ko
ńc

ow
a 

z 
ta

be
li 

nr
 1

9)
 

sty
cz

eń
 

  
lu

ty
 

  
m

ar
ze

c 
  

kw
ie

ci
eń

 
  

m
aj

 
  

cz
er

w
ie

c 
  

lip
ie

c 
  

sie
rp

ie
ń 

  
w

rz
es

ie
ń 

  
pa

źd
zi

er
ni

k 
  

lis
to

pa
d 

  
gr

ud
zi

eń
 

  
Su

m
a 

ko
ńc

ow
a 

  
Śr

ed
ni

a 
  

O
bj

aś
ni

en
ie

: 
1)

 
Zg

od
ni

e 
z 

do
ku

m
en

te
m

 p
n.

 „
Za

sa
dy

 t
w

or
ze

ni
a 

id
en

ty
fik

ac
yj

ny
ch

 o
zn

ac
ze

ń 
w

 s
ys

te
m

ie
 P

ań
stw

ow
e 

R
at

ow
ni

ct
w

o 
M

ed
yc

zn
e 

i 
pr

zy
dz

ie
la

ni
a 

na
zw

 t
ec

hn
ic

zn
yc

h 
w

 S
ys

te
m

ie
 W

sp
om

ag
an

ia
 D

ow
od

ze
ni

a 
Pa

ńs
tw

ow
eg

o 
Ra

to
w

ni
ct

w
a 

M
ed

yc
zn

eg
o”

. 
    

 



Dziennik Ustaw – 37 –  Poz. 1057

 
– 

40
 –

 

T
ab

el
a 

nr
 1

8:
 L

ic
zb

a 
zg

ło
sz

eń
 p

rz
ek

az
an

yc
h 

do
 o

bs
łu

gi
 z

 d
ys

po
zy

to
rn

i 
m

ed
yc

zn
ej

 
…

…
…

 (
ko

d 
dy

sp
oz

yt
or

ni
 

m
ed

yc
zn

ej
1)

) 
do

 w
ła

śc
iw

yc
h 

dy
sp

oz
yt

or
ni

 m
ed

yc
zn

yc
h 

w
 r

am
ac

h 
za

st
ęp

ow
al

no
śc

i 
– 

da
ne

 z
a 

ro
k 

…
…

…
 

M
ie

sią
c 

Li
cz

ba
 z

gł
os

ze
ń 

pr
ze

ka
za

ny
ch

  
do

 o
bs

łu
gi

 d
o 

w
ła

śc
iw

ej
 

dy
sp

oz
yt

or
ni

 m
ed

yc
zn

ej
 …

…
…

  
(k

od
 d

ys
po

zy
to

rn
i z

as
tę

po
w

an
ej

1)
) 

Li
cz

ba
 z

gł
os

ze
ń 

pr
ze

ka
za

ny
ch

  
do

 o
bs

łu
gi

 d
o 

w
ła

śc
iw

ej
 

dy
sp

oz
yt

or
ni

 m
ed

yc
zn

ej
 …

…
…

 
(k

od
 d

ys
po

zy
to

rn
i z

as
tę

po
w

an
ej

1)
) 

Li
cz

ba
 z

gł
os

ze
ń 

pr
ze

ka
za

ny
ch

  
do

 o
bs

łu
gi

 d
o 

w
ła

śc
iw

ej
 

dy
sp

oz
yt

or
ni

 m
ed

yc
zn

ej
 …

…
…

 
(k

od
 d

ys
po

zy
to

rn
i z

as
tę

po
w

an
ej

1)
) 

Su
m

a 
ko

ńc
ow

a 

sty
cz

eń
 

  
  

  
  

lu
ty

 
  

  
  

  
m

ar
ze

c 
  

  
  

  
kw

ie
ci

eń
 

  
  

  
  

m
aj

 
  

  
  

  
cz

er
w

ie
c 

  
  

  
  

lip
ie

c 
  

  
  

  
sie

rp
ie

ń 
  

  
  

  
w

rz
es

ie
ń 

  
  

  
  

pa
źd

zi
er

ni
k 

  
  

  
  

lis
to

pa
d 

  
  

  
  

gr
ud

zi
eń

 
  

  
  

  
Su

m
a 

ko
ńc

ow
a 

  
  

  
  

Śr
ed

ni
a 

  
  

  
  

O
bj

aś
ni

en
ie

: 
1)

 
Zg

od
ni

e 
z 

do
ku

m
en

te
m

 p
n.

 „
Za

sa
dy

 t
w

or
ze

ni
a 

id
en

ty
fik

ac
yj

ny
ch

 o
zn

ac
ze

ń 
w

 s
ys

te
m

ie
 P

ań
stw

ow
e 

Ra
to

w
ni

ct
w

o 
M

ed
yc

zn
e 

i 
pr

zy
dz

ie
la

ni
a 

na
zw

 t
ec

hn
ic

zn
yc

h 
w

 S
ys

te
m

ie
 W

sp
om

ag
an

ia
 D

ow
od

ze
ni

a 
Pa

ńs
tw

ow
eg

o 
Ra

to
w

ni
ct

w
a 

M
ed

yc
zn

eg
o”

. 
  

 



Dziennik Ustaw – 38 –  Poz. 1057

 
– 

41
 –

 

T
ab

el
a 

nr
 1

9:
 L

ic
zb

a 
zg

ło
sz

eń
 p

rz
ek

az
an

yc
h 

do
 o

bs
łu

gi
 d

o 
dy

sp
oz

yt
or

ni
 m

ed
yc

zn
ej

 …
…

…
 (

ko
d 

dy
sp

oz
yt

or
ni

 

m
ed

yc
zn

ej
1)

) 
z 

in
ny

ch
 d

ys
po

zy
to

rn
i 

m
ed

yc
zn

yc
h 

w
 r

am
ac

h 
za

st
ęp

ow
al

no
śc

i 
– 

da
ne

 z
a 

ro
k 

…
…

…
 

M
ie

sią
c 

Li
cz

ba
 z

gł
os

ze
ń 

pr
ze

ka
za

ny
ch

  
do

 o
bs

łu
gi

 z
 in

ny
ch

 d
ys

po
zy

to
rn

i 
m

ed
yc

zn
yc

h 
…

…
…

 
(k

od
 d

ys
po

zy
to

rn
i z

as
tę

pu
ją

ce
j1)

) 

Li
cz

ba
 z

gł
os

ze
ń 

pr
ze

ka
za

ny
ch

  
do

 o
bs

łu
gi

 z
 in

ny
ch

 d
ys

po
zy

to
rn

i 
m

ed
yc

zn
yc

h 
…

…
…

 
(k

od
 d

ys
po

zy
to

rn
i z

as
tę

pu
ją

ce
j1)

) 

Li
cz

ba
 z

gł
os

ze
ń 

pr
ze

ka
za

ny
ch

 d
o 

ob
słu

gi
 z

 in
ny

ch
 d

ys
po

zy
to

rn
i 

m
ed

yc
zn

yc
h 

…
…

…
 

(k
od

 d
ys

po
zy

to
rn

i z
as

tę
pu

ją
ce

j1)
) 

Su
m

a 
ko

ńc
ow

a 

sty
cz

eń
 

  
  

  
  

lu
ty

 
  

  
  

  
m

ar
ze

c 
  

  
  

  
kw

ie
ci

eń
 

  
  

  
  

m
aj

 
  

  
  

  
cz

er
w

ie
c 

  
  

  
  

lip
ie

c 
  

  
  

  
sie

rp
ie

ń 
  

  
  

  
w

rz
es

ie
ń 

  
  

  
  

pa
źd

zi
er

ni
k 

  
  

  
  

lis
to

pa
d 

  
  

  
  

gr
ud

zi
eń

 
  

  
  

  
Su

m
a 

ko
ńc

ow
a 

  
  

  
  

Śr
ed

ni
a 

  
  

  
  

O
bj

aś
ni

en
ie

: 
1)

 
Zg

od
ni

e 
z 

do
ku

m
en

te
m

 p
n.

 „
Za

stę
po

w
al

no
ść

 d
ys

po
zy

to
rn

i m
ed

yc
zn

yc
h 

w
 sy

ste
m

ie
 P

ań
stw

ow
e 

Ra
to

w
ni

ct
w

o 
M

ed
yc

zn
e”

. 
 

 



Dziennik Ustaw – 39 –  Poz. 1057

 
– 

42
 –

 

T
ab

el
a 

nr
 2

0:
 P

la
no

w
an

e 
ze

sp
oł

y 
ra

to
w

ni
ct

w
a 

m
ed

yc
zn

eg
o 

– 
w

ed
łu

g 
st

an
u 

na
 d

zi
eń

 …
…

…
 [

dd
-m

m
-r

rr
r]

 

Województwo 

Numer rejonu operacyjnego1) 

Nazwa i opis rejonu operacyjnego2) 

Kod dyspozytorni medycznej1)  

Obszar działania zespołu ratownictwa 
medycznego3) 

Rodzaj zespołu ratownictwa 
medycznego4) 

Kod TERYT miejsca stacjonowania 
zespołu ratownictwa medycznego5) 

Miejsce stacjonowania zespołu 
ratownictwa medycznego6) 

Liczba dni w roku pozostawania 
w gotowości zespołu ratownictwa 

medycznego 

Liczba godzin na dobę pozostawania 
w gotowości zespołu ratownictwa 

medycznego 

Dni tygodnia pozostawania 
w gotowości zespołu ratownictwa 

medycznego7) 

Okres w roku pozostawania 
w gotowości zespołu ratownictwa 

medycznego: od [dd-mm] 

Okres w roku pozostawania 
w gotowości zespołu ratownictwa 

medycznego: do [dd-mm] 

Planowana data uruchomienia zespołu 
ratownictwa medycznego [dd-mm-rrrr] 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

O
bj

aś
ni

en
ia

: 
1)

 
Zg

od
ni

e 
z 

do
ku

m
en

te
m

 p
n.

 „
Za

sa
dy

 t
w

or
ze

ni
a 

id
en

ty
fik

ac
yj

ny
ch

 o
zn

ac
ze

ń 
w

 s
ys

te
m

ie
 P

ań
stw

ow
e 

Ra
to

w
ni

ct
w

o 
M

ed
yc

zn
e 

i 
pr

zy
dz

ie
la

ni
a 

na
zw

 t
ec

hn
ic

zn
yc

h 
w

 S
ys

te
m

ie
 W

sp
om

ag
an

ia
 D

ow
od

ze
ni

a 
Pa

ńs
tw

ow
eg

o 
Ra

to
w

ni
ct

w
a 

M
ed

yc
zn

eg
o”

. 
2)

 
W

 o
pi

sie
 r

ej
on

u 
op

er
ac

yj
ne

go
 s

to
su

je
 s

ię
 7

-z
na

ko
w

y 
ko

d 
TE

RY
T 

w
 z

ak
re

sie
 s

ys
te

m
u 

id
en

ty
fik

at
or

ów
 i 

na
zw

 je
dn

os
te

k 
po

dz
ia

łu
 a

dm
in

ist
ra

cy
jn

eg
o.

 N
ie

 u
ży

w
a 

się
 

ko
dó

w
 z

ak
oń

cz
on

yc
h 

cy
frą

 „
3”

. K
ol

ej
ne

 p
oz

yc
je

 re
jo

nu
 o

pe
ra

cy
jn

eg
o 

od
dz

ie
la

 si
ę 

śr
ed

ni
ki

em
 i 

sp
ac

ją
. 

3)
 

St
os

uj
e 

się
 7

-z
na

ko
w

y 
ko

d 
TE

RY
T 

m
ie

jsc
ow

oś
ci

, d
zi

el
ni

cy
 lu

b 
de

le
ga

tu
ry

 w
 z

ak
re

sie
 sy

ste
m

u 
id

en
ty

fik
at

or
ów

 i 
na

zw
 je

dn
os

te
k 

po
dz

ia
łu

 a
dm

in
ist

ra
cy

jn
eg

o,
 w

 k
tó

re
j 

sta
cj

on
uj

e 
ze

sp
ół

 ra
to

w
ni

ct
w

a 
m

ed
yc

zn
eg

o.
 N

ie
 u

ży
w

a 
się

 k
od

ów
 z

ak
oń

cz
on

yc
h 

cy
frą

 „
3”

. N
ie

 p
od

aj
e 

się
 d

an
yc

h 
ad

re
so

w
yc

h 
m

ie
jsc

a 
sta

cj
on

ow
an

ia
. K

ol
ej

ne
 p

oz
yc

je
 

ob
sz

ar
u 

dz
ia

ła
ni

a 
od

dz
ie

la
 si

ę 
śr

ed
ni

ki
em

 i 
sp

ac
ją

. 
4)

 
St

os
uj

e 
się

 n
as

tę
pu

ją
ce

 o
zn

ac
ze

ni
a 

ro
dz

aj
ów

 z
es

po
łó

w
 ra

to
w

ni
ct

w
a 

m
ed

yc
zn

eg
o,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 3

6 
us

t. 
1 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 8

 w
rz

eś
ni

a 
20

06
 r.

 o
 P

ań
stw

ow
ym

 
R

at
ow

ni
ct

w
ie

 M
ed

yc
zn

ym
 (

D
z.

 U
. z

 2
02

5 
r. 

po
z.

 9
1,

 z
 p

óź
n.

 z
m

.):
 S

 –
 s

pe
cj

al
is

ty
cz

ny
, P

2 
– 

po
ds

ta
w

ow
y 

dw
uo

so
bo

w
y,

 P
3 

– 
po

ds
ta

w
ow

y 
trz

yo
so

bo
w

y,
 W

S 
– 

sp
ec

ja
lis

ty
cz

ny
 w

od
ny

, W
P2

 –
 w

od
ny

 p
od

st
aw

ow
y 

dw
uo

so
bo

w
y,

 W
P3

 –
 w

od
ny

 p
od

st
aw

ow
y 

trz
yo

so
bo

w
y,

 M
 –

 m
ot

oc
yk

lo
w

a 
je

dn
os

tk
a 

ra
tu

nk
ow

a.
 

5)
 

St
os

uj
e 

się
 7

-z
na

ko
w

y 
ko

d 
TE

R
Y

T 
m

ie
jsc

ow
oś

ci
, d

zi
el

ni
cy

 lu
b 

de
le

ga
tu

ry
 w

 z
ak

re
si

e 
sy

st
em

u 
id

en
ty

fik
at

or
ów

 i 
na

zw
 je

dn
os

te
k 

po
dz

ia
łu

 a
dm

in
ist

ra
cy

jn
eg

o,
 w

 k
tó

re
j 

sta
cj

on
uj

e 
ze

sp
ół

 ra
to

w
ni

ct
w

a 
m

ed
yc

zn
eg

o.
 N

ie
 u

ży
w

a 
się

 k
od

ów
 z

ak
oń

cz
on

yc
h 

cy
frą

 „
3”

. N
ie

 p
od

aj
e 

się
 d

an
yc

h 
ad

re
so

w
yc

h 
m

ie
jsc

a 
sta

cj
on

ow
an

ia
. 

6)
 

W
sk

az
uj

e 
się

 n
az

w
ę 

m
ie

jsc
ow

oś
ci

, 
dz

ie
ln

ic
y 

lu
b 

de
le

ga
tu

ry
, 

w
 k

tó
re

j 
sta

cj
on

uj
e 

ze
sp

ół
 r

at
ow

ni
ct

w
a 

m
ed

yc
zn

eg
o.

 N
ie

 p
od

aj
e 

się
 d

an
yc

h 
ad

re
so

w
yc

h 
m

ie
jsc

a 
st

ac
jo

no
w

an
ia

. 
7)

 
W

ym
ie

ni
a 

się
 d

ni
 t

yg
od

ni
a,

 a
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 z

es
pó

ł 
ra

to
w

ni
ct

w
a 

m
ed

yc
zn

eg
o 

ni
e 

po
zo

sta
je

 w
 c

ał
od

ob
ow

ej
 g

ot
ow

oś
ci

, 
w

sk
az

uj
e 

się
 g

od
zi

ny
 p

oz
os

ta
w

an
ia

 
w

 g
ot

ow
oś

ci
. 

 
 



Dziennik Ustaw – 40 –  Poz. 1057

 
– 

43
 –

 
 T

ab
el

e 
nr

 2
1–

24
 n

ie
 p

od
le

ga
ją

 u
pu

bl
ic

zn
ie

ni
u.

 

T
ab

el
a 

nr
 2

1:
 L

ic
zb

a 
i r

od
za

je
 s

ta
no

w
is

k 
dy

sp
oz

yt
or

ów
 m

ed
yc

zn
yc

h 
– 

w
ed

łu
g 

st
an

u 
na

 d
zi

eń
 …

…
…

 [
dd

-m
m

-r
rr

r]
 

Kod dyspozytorni 
medycznej1) 

Adres dyspozytorni 
medycznej 

Numer rejonu operacyjnego1) 

Liczba ludności2) 

Okres działania w ciągu 
roku: od [dd-mm] 

Okres działania w ciągu 
roku: do [dd-mm] 

Łączna liczba stanowisk 
dyspozytorów medycznych 

Liczba stanowisk 
dyspozytorów medycznych 
przyjmujących w godzinach 

8.00–19.59 

Liczba stanowisk 
dyspozytorów 

medycznych wysyłających 
w godzinach 8.00–19:59 

Liczba stanowisk 
dyspozytorów medycznych 
przyjmujących w godzinach 

20.00–7.59 

Liczba stanowisk 
dyspozytorów medycznych 
wysyłających w godzinach 

20.00–7.59 

Liczba zespołów 
ratownictwa medycznego 

w rejonie operacyjnym 

Liczba rezerwowych 
stanowisk dyspozytorskich 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

O
bj

aś
ni

en
ia

: 
1)

 
Zg

od
ni

e 
z 

do
ku

m
en

te
m

 p
n.

 „
Za

sa
dy

 t
w

or
ze

ni
a 

id
en

ty
fik

ac
yj

ny
ch

 o
zn

ac
ze

ń 
w

 s
ys

te
m

ie
 P

ań
stw

ow
e 

Ra
to

w
ni

ct
w

o 
M

ed
yc

zn
e 

i 
pr

zy
dz

ie
la

ni
a 

na
zw

 t
ec

hn
ic

zn
yc

h 
w

 S
ys

te
m

ie
 W

sp
om

ag
an

ia
 D

ow
od

ze
ni

a 
Pa

ńs
tw

ow
eg

o 
Ra

to
w

ni
ct

w
a 

M
ed

yc
zn

eg
o”

. 

2)
 

Zg
od

na
 z

 a
kt

ua
ln

ym
i d

an
ym

i G
łó

w
ne

go
 U

rz
ęd

u 
St

at
ys

ty
cz

ne
go

. 
 

 



Dziennik Ustaw – 41 –  Poz. 1057

 
– 

44
 –

 

T
ab

el
a 

nr
 2

2:
 L

ok
al

iz
ac

ja
, 

li
cz

ba
 i

 o
bs

za
ry

 d
ys

po
no

w
an

ia
 s

ta
no

w
is

k 
dy

sp
oz

yt
or

ów
 m

ed
yc

zn
yc

h
 w

ys
ył

aj
ąc

yc
h 

– 

w
ed

łu
g 

st
an

u 
na

 d
zi

eń
 …

…
…

 [
dd

-m
m

-r
rr

r]
 

K
od

 
dy

sp
oz

yt
or

ni
 

m
ed

yc
zn

ej
1)

 

N
um

er
 re

jo
nu

 
op

er
ac

yj
ne

go
1)

 

Li
cz

ba
 z

es
po

łó
w

 
ra

to
w

ni
ct

w
a 

m
ed

yc
zn

eg
o 

w
 re

jo
ni

e 
op

er
ac

yj
ny

m
 

O
bs

za
r 

dy
sp

on
ow

an
ia

 
(o

pi
s)

 

K
od

 o
bs

za
ru

 
dy

sp
on

ow
an

ia
1)

 

Li
cz

ba
 lu

dn
oś

ci
 

w
 o

bs
za

rz
e 

dy
sp

on
ow

an
ia

2)
 

Li
cz

ba
 z

es
po

łó
w

 
ra

to
w

ni
ct

w
a 

m
ed

yc
zn

eg
o 

w
 o

bs
za

rz
e 

dy
sp

on
ow

an
ia

 

R
od

za
j 

st
an

ow
is

ka
 

dy
sp

oz
yt

or
a 

m
ed

yc
zn

eg
o1)

 

N
um

er
 

ko
le

jk
i 

EA
C

D
3)

 
N

um
er

 D
D

I4)
 

  
  

  
  

  
  

  
 

 
 

O
bj

aś
ni

en
ia

: 
1)

 
Zg

od
ni

e 
z 

do
ku

m
en

te
m

 p
n.

 „
Za

sa
dy

 t
w

or
ze

ni
a 

id
en

ty
fik

ac
yj

ny
ch

 o
zn

ac
ze

ń 
w

 s
ys

te
m

ie
 P

ań
stw

ow
e 

Ra
to

w
ni

ct
w

o 
M

ed
yc

zn
e 

i 
pr

zy
dz

ie
la

ni
a 

na
zw

 t
ec

hn
ic

zn
yc

h 
w

 S
ys

te
m

ie
 W

sp
om

ag
an

ia
 D

ow
od

ze
ni

a 
Pa

ńs
tw

ow
eg

o 
Ra

to
w

ni
ct

w
a 

M
ed

yc
zn

eg
o”

. 
2)

 
Zg

od
na

 z
 a

kt
ua

ln
ym

i d
an

ym
i G

łó
w

ne
go

 U
rz

ęd
u 

St
at

ys
ty

cz
ne

go
. 

3)
 

N
um

er
 k

ol
ej

ki
 a

ut
om

at
yc

zn
ie

 d
ys

try
bu

uj
ąc

ej
 p

oł
ąc

ze
ni

a 
po

w
ią

za
ny

 z
 d

an
ym

 st
an

ow
isk

ie
m

 d
ys

po
zy

to
ra

 m
ed

yc
zn

eg
o.

 
4)

 
N

um
er

 p
od

kł
ad

ow
y 

w
ła

śc
iw

y 
dl

a 
da

ne
j k

on
so

li 
pr

zy
na

le
żą

ce
j d

o 
da

ne
go

 st
an

ow
is

ka
 d

ys
po

zy
to

ra
 m

ed
yc

zn
eg

o.
 

  
 



Dziennik Ustaw – 42 –  Poz. 1057

 
– 

45
 –

 

T
ab

el
a 

nr
 2

3:
  Z

as
tę

po
w

al
no

ść
 d

ys
po

zy
to

rn
i 

m
ed

yc
zn

yc
h 

– 
w

ed
łu

g 
st

an
u 

na
 d

zi
eń

 …
…

…
 [

dd
-m

m
-r

rr
r]

 

Kod dyspozytorni medycznej zastępującej1) 

Numer rejonu operacyjnego dyspozytorni medycznej zastępującej1) 

Rodzaj stanowiska dyspozytora medycznego dyspozytorni medycznej 
zastępującej2) 

Kod obszaru dysponowania dyspozytorni medycznej zastępującej1) 

Obszar dysponowania dyspozytorni medycznej zastępującej1)  

Kod dyspozytorni medycznej zastępowanej na poziomie krajowym 
(II etap zastępowalności1)) 

Numer rejonu operacyjnego dyspozytorni medycznej zastępowanej 
na poziomie krajowym (II etap zastępowalności1)) 

Kod obszaru dysponowania dyspozytorni medycznej zastępowanej na 
poziomie krajowym (II etap zastępowalności1)) 

Obszar dysponowania dyspozytorni medycznej zastępowanej 
na poziomie krajowym (II etap zastępowalności1)) 

Kod dyspozytorni medycznej zastępowanej na poziomie wojewódzkim  
(I etap zastępowalności1), 3))  

Numer rejonu operacyjnego dyspozytorni medycznej zastępowanej 
na poziomie wojewódzkim (I etap zastępowalności1), 3)) 

Kod obszaru dysponowania dyspozytorni medycznej zastępowanej na 
poziomie wojewódzkim (I etap zastępowalności1), 3)) 

Obszar dysponowania dyspozytorni medycznej zastępowanej 
na poziomie wojewódzkim (I etap zastępowalności1), 3)) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

O
bj

aś
ni

en
ia

: 
1)

 
Zg

od
ni

e 
z 

do
ku

m
en

te
m

 p
n.

 „
Za

stę
po

w
al

no
ść

 d
ys

po
zy

to
rn

i m
ed

yc
zn

yc
h 

w
 sy

ste
m

ie
 P

ań
stw

ow
e 

Ra
to

w
ni

ct
w

o 
M

ed
yc

zn
e”

. 
2)

 
Zg

od
ni

e 
z 

ro
zp

or
zą

dz
en

ie
m

 M
in

ist
ra

 Z
dr

ow
ia

 z
 d

ni
a 

12
 p

aź
dz

ie
rn

ik
a 

20
18

 r.
 w

 sp
ra

w
ie

 o
rg

an
iz

ac
ji 

dy
sp

oz
yt

or
ni

 m
ed

yc
zn

ej
 (D

z.
 U

. p
oz

. 2
00

1)
. 

3)
 

D
ot

yc
zy

 s
yt

ua
cj

i, 
gd

y 
dy

sp
oz

yt
or

ni
a 

m
ed

yc
zn

a 
za

stę
pu

ją
ca

 w
 d

ok
um

en
ci

e 
pn

. 
„Z

as
tę

po
w

al
no

ść
 d

ys
po

zy
to

rn
i 

m
ed

yc
zn

yc
h 

w
 s

ys
te

m
ie

 P
ań

stw
ow

e 
Ra

to
w

ni
ct

w
o 

M
ed

yc
zn

e”
 m

a 
pr

zy
pi

sa
ną

 w
ię

ce
j n

iż
 je

dn
ą 

dy
sp

oz
yt

or
ni

ę 
m

ed
yc

zn
ą 

za
stę

po
w

an
ą.

 
 

 



Dziennik Ustaw – 43 –  Poz. 1057

 
– 

46
 –

 

T
ab

el
a 

nr
 2

4:
 S

ta
n 

za
tr

ud
ni

en
ia

 w
 d

ys
po

zy
to

rn
i 

m
ed

yc
zn

ej
 …

…
…

 (
ko

d 
dy

sp
oz

yt
or

ni
 m

ed
yc

zn
ej

1)
) 

– 
w

ed
łu

g 
st

an
u 

na
 d

zi
eń

 …
…

…
 [

dd
-m

m
-r

rr
r]

 
Miesiąc 

Liczba stanowisk dyspozytorów 
medycznych w danej lokalizacji 
(bez stanowisk rezerwowych) 

Liczba etatów przeliczeniowych osób 
zatrudnionych na podstawie umowy 
o pracę na stanowisku dyspozytora 

medycznego, w tym osób 
z uprawnieniami zastępcy głównego 
dyspozytora medycznego i głównego 

dyspozytora medycznego 

Liczba etatów przeliczeniowych osób 
zatrudnionych na podstawie umowy 

cywilnoprawnej na stanowisku 
dyspozytora medycznego, w tym osób 
z uprawnieniami zastępcy głównego 
dyspozytora medycznego i głównego 

dyspozytora medycznego 

Liczba wolnych etatów 
przeliczeniowych do obsadzenia na 

stanowisku dyspozytora medycznego 

Liczba etatów przeliczeniowych osób 
zatrudnionych na podstawie umowy 
o pracę na stanowisku kierownika 

dyspozytorni medycznej 

Liczba etatów przeliczeniowych osób 
zatrudnionych na podstawie umowy 

o pracę na stanowisku zastępcy 
kierownika dyspozytorni medycznej 

Liczba etatów przeliczeniowych osób 
zatrudnionych na podstawie umowy 
o pracę na stanowisku psychologa 

Liczba etatów przeliczeniowych osób 
zatrudnionych na podstawie umowy 
o pracę na stanowisku administratora 

wojewódzkiego SWD PRM 
w dyspozytorni medycznej 

Liczba etatów przeliczeniowych osób 
zatrudnionych na podstawie umowy 

cywilnoprawnej na stanowisku 
administratora wojewódzkiego 

SWD PRM w dyspozytorni 
medycznej 

Liczba etatów przeliczeniowych osób 
zatrudnionych na podstawie umowy 
o pracę na stanowisku pracownika 
administracyjnego w dyspozytorni 

medycznej 
Liczba etatów przeliczeniowych osób 
zatrudnionych na podstawie umowy 

cywilnoprawnej na stanowisku 
pracownika administracyjnego 

w dyspozytorni medycznej 

sty
cz

eń
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

lu
ty

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

m
ar

ze
c 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

kw
ie

ci
eń

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

m
aj

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

cz
er

w
ie

c 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

lip
ie

c 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

sie
rp

ie
ń 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

w
rz

es
ie

ń 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

pa
źd

zi
er

ni
k 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

lis
to

pa
d 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

gr
ud

zi
eń

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

Śr
ed

ni
a 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  



Dziennik Ustaw – 44 –  Poz. 1057

 

– 
47

 –
 

O
bj

aś
ni

en
ie

: 
1)

 
Zg

od
ni

e 
z 

do
ku

m
en

te
m

 p
n.

 „
Za

sa
dy

 t
w

or
ze

ni
a 

id
en

ty
fik

ac
yj

ny
ch

 o
zn

ac
ze

ń 
w

 s
ys

te
m

ie
 P

ań
stw

ow
e 

Ra
to

w
ni

ct
w

o 
M

ed
yc

zn
e 

i 
pr

zy
dz

ie
la

ni
a 

na
zw

 t
ec

hn
ic

zn
yc

h 
w

 S
ys

te
m

ie
 W

sp
om

ag
an

ia
 D

ow
od

ze
ni

a 
Pa

ńs
tw

ow
eg

o 
Ra

to
w

ni
ct

w
a 

M
ed

yc
zn

eg
o”

. 
 


